SANTANA DOURADO
DOS SANTOS SOBRINHA
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
. C

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA nu;;ir.a A —

NUMERO DE INSCRIGAD COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUACAO DATA DE ABERTURA
.998. /2020
;QA?'9R[3|2‘1881000144 CADASTRAL 03/12/2

NOME EMPRESARIAL
SANTANA DOURADO DOS SANTOS SOBRINHA EIRELI

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE | 41 | ASIA) PORTE
MAIS FRIO ME
CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECO' .. 1ICA PRINCIPAL

43.22-3-02 - Instalagdo e manutencao de sistemas centrais de ar condicionado, de ventilagao e refrigeracdo

CODIGO E DESCRICAD DAS ATIVIDADES E_ ' JMICAS SECUNDARIAS
41.20-4-00 - Construcao de edificios

42.13-8-00 - Obras de urbanizagao - ruas, pracgas e calcadas
43.21-5-00 - Instalagao e manutengao elétrica

43.30-4-01 - Impermeabilizacao em obras de engenharia civil
43.30-4-04 - Servigos de pintura de «dificios em geral

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JUFID -
230-5 - Empresa Individual de Responsabilidade Limitada (de Natureza Empresari

LOGRADOURO i NUMERO COMPLEMENTO

AV RIO PARNAIBA 386 el

CEP BAIRRO/IS 2ITO MUNICIPIO UF
65.810-000 CENTRO ALTO PARNAIBA MA
ENDERECC ELETRONICO o TELEFONE

LEONARDOSCAS25@GMAIL.COM (99) 8461-5355

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

ARk

SITUAGAO CADASTRAL = DATA DA SITUACAO CADASTRAL
ATIVA 03/12/2020

| MOTIVO DE SITUAGAQ CADASTRAL

SITUACAO ESPECIAL = DATA DA SITUAGCAO ESPECIAL
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Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n°® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 07/06/2022 as 11:47:12 (data e hora de Brasilia). Pagina: 11
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ATO CONSTITUTIVO DE EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA —-
EIRELI

SANTANA DOURADO DOS SANTOS SOBRINHA EIRELI

2 H ‘) - AL "‘.'4‘1,3
Pelo presente instrumento particular de Ato Constitutivo: » [ /4_’) =

SANTANA DOURADO DOS SANTOS SOBRINHA, BRASILEIRA , SOLTEIRA, empresaria, '

tural
Santa Filomena — P, data de nascimento 23/07/1999, portador da Carteira de Identidade (RG): E?' %}g&xnadoda”
por ssp/Pl em 21/09/2018 ¢ CPF: n® 075.386.153-42, residente e domiciliada na cidade de Al arndiba - MA, na

RUA GONCALVES DIAS, n” S/N, SANTO ANTONIO, CEP: 65810-000;

Resolve constituir uma Empresa Individual de Responsabilidade Limitada — EIRELI, mediante as seguintes clausulas
(art. 997, |, CC):

at-

CLAUSULA | - DO NOME EMPRESARIAL (ART. 997, Il e ART. 980-A, §1°, CC)
A empresa adotara como nome empresarial: SANTANA DOURADO DOS SANTOS SOBRINHA EIRELI, e usara a

expressao MAIS FRIO como nome fantasia.

CLAUSULA Il - DA SEDE (art. 997, II, CC)
A empresa tera sua sede no seguinte enderego: AVENIDA RIO PARNAIBA, n° 386, CENTRO, Alto Parnaiba - MA,

CEP: 65810000.

CLAUSULA il - DO OBJETO SOCIAL (art. 997, I, CC)

A empresa tera por objeto n exercicio das seguintes atividades econdmica: INSTALACAO E MANUTENCAO DE
SISTEMAS CENTRAIS !) AR CONDICIONADO, DE VENTILACAO E REFRIGERAGAO INSTALACAO E
MANUTENCAO ELETRICA IMPERMEABILIZACAO EM OBRAS DE ENGENHARIA CIVIL OBRAS DE
URBANIZAGCAO - RUAS DRACAS E CALCADAS SERVICOS DE PINTURA DE EDIFICIOS EM GERAL
CONSTRUCAO DE EDIFICIOS

Paragrafo Gnico. Em esabelecimento eleito como Sede (Matriz) sera(ao) exercida(s) a(s) atividade(s) de
INSTALACAO E MANUTENCAO DE SISTEMAS CENTRAIS DE AR CONDICIONADO, DE VENTILACAO E
REFRIGERACAO INSTALACAO E MANUTENCAO ELETRICA IMPERMEABILIZACAO EM OBRAS DE
ENGENHARIA CIVIL OBRAS DE URBANIZACAO - RUAS, PRACAS E CALCADAS SERVICOS DE PINTURA DE
EDIFICIOS EM GERAL CONSTRUCAO DE EDIFICIOS.

E exercera as seguintes zliv dades:

CNAE N° 4322-3/02 - Instal=cao e manutencgéo de sistemas centrais de ar condicionado, de ventilagao e refrigeragao
CNAE N° 4213-8/00 - Obra« de urbanizagao - ruas, pragas e calgadas

CNAE N° 4120-4/00 - Consirugao de edificios

CNAE N° 4321-5/00 - Instalagao e manutengao elétrica

CNAE N° 4330-4/01 - Imperimeabilizagdo em obras de engenharia civil

CNAE N° 4330-4/04 - Servicos de pintura de edificios em geral

CLAUSULA IV - DO INICIO DAS ATIVIDADES E PRAZO DE DURAGAO (art. 53, lll, F, Decreto n° 1.800/96)
A empresa iniciara suas atividades na data do arquivamento deste ato na Junta Comercial do Estado do Maranhao e
seu prazo de duragao é indaterminado.

CLAUSULA V - DO CAPITAL (ART. 997, lll e IV e ART. 1.052 e 1.055, CC)
O capital sera de R$ 200.000,00 (duzentos mil reais), totalmente subscrito e integralizado, neste ato, da seguinte
forma: R$ 200.000,00 (duzentos mil reais)em moeda corrente no Pais

CLAUSULA VI - DA ADMINISTRAGAO (ART. 997, VI, CC)
A administracdo sera exercida pelo titular SANTANA DOURADO DOS SANTOS SOBRINHA, que representara
legalmente a empresa e podera praticar todo e qualquer ato de gestdo pertinentes ao objeto.

CLAUSULA VIl - DO BALANCO PATRIMONIAL (art. 1.065, CC)

Ao término de cada exercicio, em 31 de Dezembro, o administrador prestard contas justificadas de sua
administracédo, procedend: a elaboragao do inventario, do balango patrimonial e do balango de resultado econdmico,
cabendo ao empresario, 05 lucros ou perdas apuradas.
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ATO CONSTITUTIVO DDE EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA -

EIRELI f .
Proc. N° [EOHFS /2
SANTANA DOURADO DOS SANTOS SOBRINHA EIRELI Fis; o 7¢
Rubtica /7

CLAUSULA VIIl - DECLARACAO DE DESIMPEDIMENTO DE ADMINISTRADOR (art. 1.011, § 1° CC e art. 37, ll da
Lei n° 8.934 de 1994 )

O Administrador declara, sob #s penas da lei, de que ndo esta impedido de exercer a administracdo da empresa, por
lei especial, ou em virtude de condenagado criminal, ou por se encontrar sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda
que temporariamente, o acesso a cargos publicos; ou por crime falimentar, de prevaricagao, peita ou suborno,
concussao, peculato, ou contra a economia popular, contra o sistema financeiro nacional, contra normas de defesa da
concorréncia, contra as relacoes de consumo, fé publica, ou a propriedade.

CLAUSULA IX - DA DECLARAGAO DE NAO PARTICIPAGAO EM OUTRA EIRELI (art. 980-A, § 2° CC)
O titular da empresa declara sob as penas da lei, que ndo figura como titular de nenhuma outra empresa individual
de responsabilidade limitada.

CLAUSULA X - DO PRO LABORE
Titular podera fixar uma refrada mensal, a titulo de pro labore, observadas as disposigdes regulamentares
pertinentes.

CLAUSULA XI - DO FALECIMENTO (art. 1.028, CC)

Falecendo o titular, seus sucessores poderao continuar o exercicio da empresa. Nao sendo possivel ou inexistindo
interesse na continuidade, o valor de seus haveres sera apurado e liquidado com base na situagéo patrimonial da
empresa, a data da resolugao verificada em balango especialmente levantado.

CLAUSULA XII - DA INTERDIGAO (art. 974, § 3° CC)

Sendo interditado o titular, ele podera continuar o exercicio da empresa, desde que ele seja devidamente
representado ou assistido, conforme o grau de sua incapacidade, e que a administragcdo da empresa caiba a terceiro
nao impedido.

CLAUSULA XIIl - PORTE EMPRESARIAL

O titular declara que a empresa se enquadra como Microempresa - ME, nos termos da Lei Complementar n® 123, de
14 de dezembro de 2006, e (jue ndo se enquadra em qualqguer das hipéteses de exclusao relacionadas no § 4° do art.
3° da mencionada lei. (art. 3, |, LC n® 123, de 2006)

E, por estar assim constituido, assino o presente instrumento.
Alto Parnaiba - MA, 01 de dezembro de 2020

SANTANA DOURADO DOS SANTOS SOBRINHA
Titular/Administrador
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Secretaria Especial de Desburocratizagéo, Gestao e Governo Digital
Secretaria de Governo Digital 7 S
. - ) Proc. N° [ CU 7S A2
Departamento Nacicnal de Registro Empresarial e Integragao Ets e
Rubrica____A_

ASSINATURA ELETRONICA

Certificamos que o ato da empreza SANTANA DOURADO DOS SANTOS SOBRINHA EIRELI consta assinado

digitalmente por:

IDENTIF ICACAO DO(S) ASSINANTE(S)
CPF Nome

07538615342 SANTANA DOURAD6 DOS S_ANTOS SOBRINHA .

CERTIFICO O REGISTRO EM 03/12/2020 08:18 SOB N° 21600170788.

PROTOCOLO: 201122553 DE 03/12/2020.

cODIGO DE VERIFICACAO: 12005976065. CNPJ DA SEDE: 39998188000144.

NIRE: 21600170788. COM EFEITOS DO REGISTRO EM: 01/12/2020.
JUCEM A  santana pourADo DOS SANTOS SOBRINHA EIRELI

LILIAN THERESA RCDRIGUES MENDONGA
SECRETARTA-GERAL
empresafacil.ma.gov.br

e deste do se impresso, f 1 eit 3 mprovaga

ando seus respectivos iigos de verificacg




1 Data Emissa 03/06/2022
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARNAIBA-MA St g
Secretaria Mun cipal de Finangas ‘ L
Departamentc de Administragao Tributaria Exem'_c'o 202z
Avenida Rio Parnaiba, n? 820 - Centro Usuario LEONON
Rol Cadastral do Mobiliario - Completo: ( Cadastro: '000665°,'000665" ) Pagina(s): 1de1
FICHA CADASTRAL DO MOBILIARIO 7 -1 y = {';_1 )

CONTRIBUINTE Proc.
Fis:
Cédigo 001454 Rubsita___——
Nome: SANTANA DOUHADO DOS SANTOS SOBRINHA EIRELI CNPJ: 39998188000144
Nome Fant.:  MAIS FRIO PIS/NIT:
Endereco AV RIO PARNAIBA N 386 CEP: 65810000
Bairro: CENTRO Complemento:
Cidade ALTO PARNAIEA Estado: MA
ESTABELECIMENTO
Cadastro: 000665
Enderego: AV RIO PARNAIBA N 386 CEP: 65810000
Bairro: CENTRO Complemento:
Cidade: Alto Parnaiba Estado: MA
Area: 0,00 N¢ Empregados: 0 Regiao:
Insc Estadual: Insc Municipal: 000665 Horéario de Funcionamento: Das: Até
DADOS GERAIS
Abertura 03/12/2020 >rocesso: Dt. Processo:
Junta Comercial Data: N°® Reg Pessoal Juridica:
Escritorio: R LUSTOSA AMORIM EIRELI Email Esc: PUNICONT@HOTMAIL.COM
Fone Esc: (99) 8440-8501
Situagao 01 - Ativo Tipo da Empresa:  EIRELI (de Natureza Empresaria)
Tipo ISS 03 - Sobre Faturamento Capital: 0 Tipo de Cadastro: Comercio/Servicos
Optante SN: S Regime Especial:  Microempresario (ME) Exigiblidade 1SS:  Exigivel
Atividade: Construgao ce edificios, Impermeabilizagao em obras de engenharia civil, Instalagao e manutencao de sistemas

centrais de ar condicion, Instalagao e manutencao elétrica, Obras de urbanizacao - ruas, pracas e calcadas,
Servigos de pintura de edificios em geral

Cadigo Tributo Desdo Descri¢do da Receita
5 Taxa de Licencz de Funcionamento 000035 Demais atividades sujeitas a licenga de localizagao e
Codigo Identificador Tipo Atividade Qtde.  Inicio Fim
000007 07.00 01 Frestagao de Servigos relativos a engenharia, arquitetura, geologia, urbanismo, 11/05/2021
Execucao, por administragao, o preitada ou subempreitada, de obras de construgdo civil, hidraulica ou elétrica e de outras obras semelhantes,
000014 14.00 01 -f )stacao de Se_rviqos relativos a bens de terceiros
Lubrificacao, limpeza, lustragéo, r=visdo, carga e recarga, conserto, restauragao, blindagem, manutencao e conservacao de maquinas, veiculos,
000007 07.00 01  Frestagao de Servigos relativos a engenharia, arquitetura, geologia, urbanismo, 0 B
Reparacao, conservacao e reforra de edificios, estradas, pontes, portos e congéneres (exceto o fornecimento de mercadorias produzidas pelo
Codigo Nome do Socic CPF/CNPJ Dta.Entrada  Dita. Saida Qualificagéo
001455 SANTANA DOL 4420 DOS SANTOS SOBRINHA 07538615342 01/12/2020 TITULAR PESSOA
Caodigo Alvara Exercicio Descricéo Data Emissao Data Validade
27 2021 Alvara de Licenga de Funcionamento 18/01/2021 18/01/2022
36 2022 Alvara de Licenga de Funcionamento 18/01/2022 18/01/2023

Av. Rio Parnaiba, 820 Centro | At Parnaiba-MA | CEP 65810000 | https ://www.altoparnaiba.ma.gov.br.

—



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil Rubrica A
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: SANTANA DOURADO DOS SANTOS SOBRINHA EIRELI
CNPJ: 39.998.188/0001-44

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida pzra o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgdos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situacao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacao desta cerlidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecgos <http://rfb.gov.br> ou <http:/Aww.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 11:40:11 do dia 07/06/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 04/12/2022

Cadigo de controle da certiddo: 19F6.80ED.2F41.49B2

Qualquer rasura ou em=nda invalidara este documento.
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Fis:___ O/00y/

Rubrica

Consulta Quadro de Sdcios e Administradores - QSA

CNPJ: 39 ©98.188/0001-44
NOME EMPRESARIAL: SANTANA DOURADO DOS SANTOS SOBRINHA EIRELI
CAPITAL SOCIAL: R$200.000,00 (Duzentos mil reais)

0 Quadro de Sécios e Administradores| )< A) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Nome Empresarial: SANTANA DOURADO DOS SANTOS SOBRINHA
Qualificagao: 65-Titular Pessoa Fisica Residente ou Domiciliado no

Para informagaes relativas a participacdo no QSA, acessar o e-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da RFB.

Emitido no dia 07/06/2022 as 11:47 (data e hora de Brasi
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Rubrica A

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITO

| N° Certidao: 091685/22 Data da Certidao: 02/06/2022 11:25:32

CPF/CNF. 39998188000144 NAO INSCRITO NO CADASTRO DE
CONTRIBUINTES DO ICMS DO ESTADO MARANHAO.

Certificamos que, apds a realizagdao das consultas procedidas no sistema desta Secretaria,
substanciado pelos artigos 240 a 242, da lei n°® 7.799, de 19/12/2002 e disposto no artigo 205 da lei
n®5.172, de 25 de outubro de 1966 (Cdédigo Tributario Nacional), ndo constam débitos relativos aos
tributos estaduais, administrados por esta Secretaria, em nome do sujeito passivo acima
identificado. Ressalvado, todavia, a Fazenda Publica Estadual o direito da cobranga de dividas que
venham a ser apuradas e nao alcangadas pela decadéncia.

Validade da Certidao: 120 (cento e vinte) dias: 30/09/2022.

A autenticidade desta certidao cevera ser confirmada no enderego:
http://portal.sefaz.ma.gov.br/, clicando no item "Certiddes" e em seguida em "Validagdo de Certiddo Negativa
de Deébito".

CERTIDAO EMITIDA GRATUITAMENTE.

Data Impressao: 07/06/2022 16:15:41
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GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO L‘”&
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA 7.5

CERTIDAO NEGATIVA DE DIVIDA ATIVA

N° Certidao: 039055/22 Data da Certidao: 02/06/2022 11:26:09

CPF/CNPJ CONSULTADO' 39998188000144

Certificamos que, apos a realizacdo das consultas procedidas no sistema desta Secretaria e na
forma do disposto do artigo 156 da lei n® 2.231 de 29/12/1962, substanciado pelos, 240 a 242, da lei
n® 7.799, de 19/12/2002, berm como prescreve no artigo 205 da lei n® 5.172, de 25 de outubro de
1966 (Codigo Tributario Nacional), ndo constam débitos inscritos na Divida Ativa, em nome do

sujeito passivo acima identificado.

Validade da Certidao: 120 (cento e vinte) dias: 30/09/2022.

A autenticidade desta certidao cevera ser confirmada no endereco:
http://portal.sefaz.ma.gov.br/, clicando no item "Certidées" e em seguida em "Validagdo de Certidao Negativa

de Divida Ativa".

CERTIDAO EMITIDA GRATUITAMENTE.

Data Impressao: 07/06/2022 16:16:37




CERTII

SANTANA LCO
CNPJ: 39.998.1813
Certidao n°: 182
Expedigao: 07/05
Validade:

Nome :

04/12/:

J)AO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

JRADO DOS SANTOS SOBRINHA EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)

0001-44
0260/2022
2022, as 16:22:31

022 - 180 (cento e oitenta) contados da data

dias,

de sua expedigic.

Certifica-se

FILIAIS), inscr.

como inadimplent =

Certiddo emitid
das Leis do Tra
13.467/2017, e

Os dados const:
Tribunais do
No caso de pess

F

a todos os seus

A aceitacdo des
no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
(Kttp:

autenticidade
Internet
Certiddo emitidsz

quie

.0 Ato 01/2022 da CGJT,

SANTANA DOURADO DOS SANTOS SOBRINHA EIRELI (MATRIZ E
o(a) no CNPJ sob o n° 39.998.188/0001-44, NAO CONSTA
no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgéo
alho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
de 21 de janeiro de 2022.
ntes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos

rabalho.

a Certidado atesta a empresa em relagao
agéncias ou filiais.

a juridica,
estabelecimentos,
ta certidao condiciona-se a verificacdo de sua

//www.tst.jus.br).
gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPOFTANTE

Do Banco Nacic
necessarios a
inadimplentes
estabelecidas
judici
recolhimentos

acordos

emolumentos ou
de execucgao de
Trabalho, Comi:s
disposicgdo lega

1al de Devedores Trabalhistas constam os dados
dentificagcdo das pessoas naturais e juridicas

cerante a Justiga do Trabalho quanto as obrigag¢des

senten¢a condenatdria transitada em julgado ou em
trabalhistas, inclusive no concernente aos
previdencidrios, a honorédrios, a custas, a
recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
perante o Ministério Publico do
por

i1is

acordos firmados
30 de Conciliacgdo Prévia ou demais titulos que,
, contiver forcga executiva.




SANTANA DOURADO DOS SANTOS SOEBRINHA EIRELI
CNPJ. 39998188000144 NIRE 100170788
Balanco Patrimomal de 20/01/2022 ate 31/01 7122

03/12/2020
Dhério Folha 1

Descricao Classificagio Exercicio Anterior Exercigio Atual

Ativo (5)

Circulante (10)
Disponivel (15)

Numeririos em caixa (20)

Caixa (25) 1-1-01-01-01 200.000,00D 200.000,00D
=Numerarios em caixa =**200.000,00D **¥=200.000,00D
=Disponivel ****200.000,00D o= 200.000,00D
=Total - Circulante =**¥200.000,00D === 200.000,00D
Ativo Nio Circulante (370)
Imobilizado (435)
Imoéveis (440)

Terrenos (445) 1-2-03-01-01 10.000,00D 10.000,00D
=Imoveis ww**10.000,00D *=+10.000,00D
Maquinas e equipamentos (465)

Maqumas e equapamentos (470) 1-2-03-03-01 40.000,00D 40.000,00D
=Magquinas e equipamentos =****40.000,00D =w==40.000,00D
Veiculos (495)

Veiculos (500) 1-2-03-06-01 35.658,00D 35.658,00D
=Veiculos wew*35.658,00D === *35.658,00D

=Imobilizado W w*R5.658,00D **=**85.658,00D
Intangivel (595)
Aquisicio Intangivel (600)

Sistema de Computagdo (605) 1-2-05-01-01 2 400,00D 2 400,00D

=Aquisicio Intangivel wwwww®2.400,00D #wwnw=2.400,00D
=Intangivel wwwww*2.400,00D wekwe*2.400,00D
=Total - Ativo Nio Circulante =ww**88.058,00D *w==*88.058,00D
=Total - Afive ****288.058,00D *==*288.058,00D
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SANTANA DOURADO DOS SANTOS SOBHINHA EIRELI

CNPJ: 399981 88000144 NIRE.
Balan¢o Patrimomal de 20/01/2022 ate 31/01 2

00170788

03/12/2020

Drdro

Folha 2

Descrigdo
Passivo (680)
Circulante (685)

Empréstimo p/ capital de giro (690)

Outros Empréstimos (735)
Outros Empréstumos (740)

=Outros Empreéstimos

=Emprestimo p/ capital de giro

Fornecedores (765)

Pessoa Fisica e Pessoa Juridica (770)
Fornecedores de Servigos (780)
=Pessoa Fisica e Pessoa Juridica

=Fornecedores
Tributos e Coaftribuicdes (790)
Tributos e Contribuicoes (795)
Contnibuigdes Previdencianas (820)
FGTS a Recolher (825)
=Tributos e Contribuicdes
=Tributos e Contribuicoes
Obrigagoes com Pessoal (930)
Salarios (935)
Salarios a Pagar (940)
Pro-Labore 2 pagar (2827)
=Salarios
Honor arios (980)
Honoranos a Pagar (985)
=Honorarios
Férias (990)
Férias a Pagar (995)
=Férias
Décimo Terceiro Salario (1005)
Décumo Tercero Salano a Pagar (10
=Décimo Terceiro Salirio

=0Obrigacoes com Pessoal

Classificagdo

2-1-01-03-01

2-1-03-01-02

2-1-05-01-05
2-1-05-01-06

2-1-06-01-01

2-1-06-01-02

2-1-06-04-01

2-1-06-05-01

2-1-06-06-01

Exercicio Anterior

Pyoc. W*
Fie:

Exercicio Atual

2

Rubsica
30.000.00C

v =30.000,00C
we**+30.000,06C

10.000,00C
=w===10.000,00C
**®=*10.000,00C

weenw*4.092,00C
wwwrn=g 092,000

26.400,00C
13.200,00C
Few**39.600,00C

1 440,00C
wamEEr1.440,00C

726,00C
wsexsrnaTIE 00C

2.200,00C
wewrw=2.200,00C
e *43.966,00C

O//()Q /2D

30.000,00C
=== =30.000,00C
= ====30.000,00C

10 000,00C
wwwn10.000,00C
= e==10.000,00C

1.980,00C
2.112,00C
seeemeg 092,00C
»wmrerg 092,00C

26.400,00C
13.200,00C
wwwr*39 600,00C

1.440,00C
=] 440,00C

726,00C
wwwwmennT26 DOC

2.200,00C
FwwwE2.200,00C
*EEr*43.966,00C




SANTANA DOURADO DOS SANTOS SUE INHA EIRELI VGRS 9
CNPJ: 39998188000144 NIRE 21500170788 03/12/2020
Balanco Patrimomnial de 20°01/2022 ate 31 O ; Drano Folha 3
Descricio Classificagdo Exercicio Anterior Exercicio Atual
=Total - Circulante w===*88.058,00C e *88.058,00C
Passive Nio Circulante (1125)
Capital Social - Cotas (1180) 2-2-02-01-01 200.000,00C 200.000,00C
=Total - Passive Nio Circulante w===200.000,00C == **200.000,00C
=Total - Passive w***3188.058,00C =*=*288.058,00C
¥EFEANRR SRR RRRARRARRRREA kR T RN Vo“-}"‘-"i‘?!*“l!'{.\:"\;.‘-v-x|7"1F11t1‘?*i431r‘l’““-"‘"Yri\"“f“'\f"“o!l’(lf"37"!"
> / 1 \

Proc. "'-’_—ir-—**””
Fu,g-—ﬁf-’-"’"
Rarcs A ——




SANTANA DOURADO DOS SANT (- SOBRINHA EIRELI

Endere¢o: AVENIDA RIO PARNAIBA N* CENTRO Alto Parnaiba MA CEP: 65810-000
CNPJ] : 399981880001 44 Nire. 21600:77 'S8 Data: 03/12/2020
Balan¢o Patnmomal em 20012022 Dhano. 0

IMPOE TA O PRESENTE BALANCO PATRIMONIAL SOMANDO NO
ATI 'O E NO PASSIVO 288.058,00 (DUZENTOS E OITENTA E OITO MIL
CINUL “NTA E OITO REAIS) DE ACORDO COM A DOCUMENTAGCAO QUE
NOE 101 APRESENTADA

to Parnaiba, 20 de Janeiro de 2022

‘i

\
\
s : 'S o /1 A pry
SANTANA DOURADO DOS SANTOS SOBRINHA
Admmstrador
CPF- 07538615342
RG: 4037830 Orgio SSP PI
; Expedio 21/09/2018

i Jll | / ] ¥y 4 f ”

RICARDO DA ROCHA MACHADO
CONTADOR
CPF: 053 705.123-61 CRC:- 013351
RG 04757114519 Orgio. DETRAN MA

Expedicdo: 22/12/2020
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SANTANA DOURADO DOS SANTOS S{} ERINHA EIRELK00107) RICARDO DA ROCHA MACHADO
CNPJ: 39998188000144
Endereco: Avemda Rio Pamaiba 386 Ceut Alto Parnaiba - MA
Demonstracdo do Resultado do Exercicio A/l tica de 01/01/2021 até 31/12.2021 Diano .0 Folha 5
Descricdo Classificacdo Conta Exercicio Atual
Receita 7

{ EO15/)0

Receita Bruta Vendas e Servigos Proc. W*_{ .
Fis: o2 A

Receita sobre Servigos - y
Receita de servigos

Prestagio de servigos 3-1-02-01-01 1435 198.271.27C

=Receita de servicos ===*198.271,27C

=Receita sobre Servicos =*=*198.271,27C
=T ot al - Receita Bruta Vendas « Servicos w*+*198.271,27C
=T ot al- Receita =***108.271,27C
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SANTANA DOURADO DOS SANTOS SO Bi

CNPJI: 39998188000144
Endereco: Avemida Rio Pamaiba 386, Cen
Demonstracio do Resultado do Exercicio A1

(NHA EIRELI(00107)

Alto Parnaiba - MA
1 de 01/01/2021 até 3171272021

RICARDO DA ROCHA MACHADO

Diino 0 Folha €

Descrigdo

Despesas

SIMPLES NACIONAL
Honordrios
Combustivel

5alanos a pagar
Energia

Gastos com Matenal

=Despesas Operacionais

=T ot al - Despesas

RESULTADO DO EXERCICIO

RECEITAS——————> 19
DESPESAS + CUSTO-

LUCRO LIQUIDO DO EXERCI 1

Classificacio Conta
44-01-01-02 2380
2-1-06-04 980
1-3-03-03-04 2160
2-1-06-01-01 940
2-1-09-01 1075
4-3-03-02-01 2120

Exercicio Atual

/7

/ - /

/ VA5 A0 D
Pyoc. o / /U A
Fis O /

11.896,27D
1.800,00D
6.500,00D
26 .400.00D
31875,00D
12.750,00D

w====g3 221 27D

==eev63 321 27D

o ko kRt

( XOCXOOK Yo #riokrrtibbrd kb dd b ok b kb kbbb ook ek
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NOTAS EXPLICATIVAS DAS DEMONSTRAGOES CONTABEIS EM 31 DE DEZEMBRO DE 2021
SANTANA DOURAD() DOS SANTOS SOBRINHA EIRELI pvoc. W L EC 15/82
CNPJ: 39.998.188/0001-44 - NIRE: 21600170788 (03/12/2020) :&ti’-—ﬁ’/

Avenida Rio Parnaiba N2 386, Centro, CEP:65.810-000, Alto Parnaiba - MA

Nota 1 - Normas BErasileiras de Contabilidade
A empresa SANTAN/A DOURADO DOS SANTOS SOBRINHA EIRELI declara, para todos os fins

societarios, tributarios, trabalhistas, administrativos e juridicos de um modo geral, que
realizou sua contakilidade no exercicio mencionado em conformidade com as Normas
Brasileiras de Contabilidade, em especial, com a ITG 1000 Modelo Contébil para Empresas
de Pequeno Porte.

Nota 2 - Atividades Empresariais

Instalagdo e Manutencdo de Sistemas Centrais de Ar Condicionado, de ventilagdo e
refrigeracdo

Instalagdo e Manut=ncgdo elétrica
Impermeabilizagéao =m obras de Engenharia Civil
Obras de Urbanizacio — Ruas, pragas e calgadas
Servigos de pintura: de edificios em geral
Construcdes de Edificios

Nota 3 - Principais Praticas Contdbeis adotadas
3.1-Caixa e Equivalente de Caixa

Correspondem aos valores de caixa, depdsitos bancdrios de livre movimentagdo e
investimentos em aplicagdes temporarios que possam ser sacados a qualquer momento
com riscos insignific ativos de alteragdes de valor.

3.2-Estoques

Sio demonstrades elo menor valor entre o custo e o valor realizavel liquido, que
representa o preco de venda estimado para o curso normal dos negaécios, deduzidos os
custos de execugio 2 as despesas de vendas. O custo é determinado utilizando -se o
método custo medio ponderado.

3.3-Contas a Receber e a Pagar

Classificadas no Circulante sdo mensuradas pelo valor de custo ou de
realizacdo/exigibiliZade, dos dois o menor.




Pagina8de9
3.4-Imobilizado
L)
Os bens sdo demonsirados pelo custo de aquisigdo e a depreciagdo é calculada pete. N° /[ C(?[’;j
método linear, utilizendo as taxas médias normatizadas pela RFB. Fie: 0 2
Rubrica A

3.5-Receitas e Despesas

Sdo registradas cor base no regime de competéncia, observando os Principios Contabeis
pertinentes, especia/mente os Principios da Realizacdo e do Custo Histérico e da
Confrontacdo.

3.6-Capital Social

O Capital social intezralizado é de RS 200.000,00, pertencente ao Titular da Empresa.

BALSAS - MA, 31 de dezembro de 2021.

/
4 A
oy, Yol
v 2

SANTANA DOURADO DOS SANTOS SOBRINHA
ADMINISTRADOR
CPF: 075.386.153-42
RG: 4037830 ORGAO: SSP PI
EXPEDICAO: 21/06/2018

™8 Lo | ,." [ oilods
’ f W e

RICARDO DA ROCHA MACHADO
CONTADOR
CPF: 053.705.123-61 CRC: 013351
RG: 04757114519 ORGAO: DETRAN MA
EXPEDICAO: 22/12/2020




: -
. MINISTERIO DA ECONOMIA Pagina 9 de 9
- : Secretaria Especial 4= Desburocratizagdo, Gestao e Governo Digital
Secretaria de Governc Digital
Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integragéo

TERMO DE AUTENTICIDADE

Eu, RICARDO DA ROCHA MACHADO, com inscrigdo ativa no CRC/MA, sob o n® 013351, inscrito no CPF n®
05370512361, DECLARO, sob as penas da Lei Penal, e sem prejuizo das sangdes administrativas e civeis, que
este documento & auténtico e condiz com o original.

——

IDENTIFICAQAO DO(S) ASSINANTE(S)
CPF N® do Registro Nome |
05370512361 013351 RICARDO DA ROCHA MACHADO

=

CERTIFICO O REGISTRO EM 21/06/2022 11:19 SOB N° 20220771723.

PROTOCOLO: 220771723 DE 20/06/2022.

cODIGO DE VERIFICACAO: 12207888864, CNPJ DA SEDE: 399598188000144.

NIRE: 21600170788. COM EFEITOS DO REGISTRO EM: 21/06/2022.
JUCEM‘]\ SANTANA DOURADO DOS SANTOS SOBRINHA EIRELI

CARLOS ANDRE DE MORAES PEREIRA
SECRETARIO-GERAL
www.empresafacil.ma.gov.br
e deste docume > impressc fica sujeitec 3 mprovagdo de sua autenticidade nos respectivcos portais,

espectivos cédigos de verificacgdo
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|l SONIMECIONADO

@999846]5355

iINDICE DE LIQUIDEZ

LG=ATIVO CIRCUI ANTE+REALIZAVEL A LONGO PRAZO

PASSIVO CIRCUL.\ " TE+EXIGIVEL A LONGO PRAZO

LG = 200.000.00
‘ 30.000.00

LG = 6,66
| LC=ATIVO CIRC ANTE

PASSIVO CIRCUL 4 “TE

| ( ji]tl,(l(}fJ__l'"(l
310.000.00

LC = 6,606

SG=ATIVO TOTAI

PASSIVO CIRCUL A NTE + EXIGIVEL A LONGO PRAZO

SG = 200.000.00
30.000.00

S5G = 6,66

SANTANA DOURADO DOS SANTOS
Proprietiria
CPF n" 075.386.153-42
Cln"4.037.830

P v e Wb 1o deadse
Ricardo Da Rocha Machado &.
Contador
CPF n” 053.705.123-61
CRC/MA N°013351-0-4

SANTANA DOURAD )OS SANTOS EIRELI-ME

CNPJ: 39.998.188/000

SEDIADA EM: Av. R » arnaiba, n° 386, Centro de Alto Parnaiba-MA
Email: LEONARDOS( SaGMAILIL.COM

_—j




PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARNAIBA-MA

Secretaria Municipal de Finangas Proc. ne %”(7/;;/7 )
Departamenio de Administragao Tributaria Fis: / - —=
Avenida Ric F rnaiba, N° 820 - Centro Rubrica a

CNPJ: 069975 71000129 ———

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS E A DIVIDA ATIVA MUNICIPAL

A Secretaria Municipal da Fazenda de Alto Parnaiba, Estado do Maranhdo, CERTIFICA, para os fins que se fizerem

necessarios, que a pessoa fisic /juridica a seguir referenciada nao registra débitos com os cofres publicos municipais
até a presente data, ressalvadc o direito da Fazenda Municipal de exigir o recolhimento de débitos, tributarios ou nao,
constituidos anteriormente a ¢si1 data mesmo durante a vigéncia deste prazo.

Cadastro: 001454 RG/IE:

Contribuinte: SANTANA DOURADO DOS SANTOS SOBRINHA CPF/CNPJ: 39998188000144

Endereco: AV RIO PARNAIBA, 386 Complem:

Bairro: CENTRO CEP: 65810000

Cidade: ALTO PARNAIBA-MA

A aceitacdo desta certiddo est: condicionada a verificagdo de sua autenticidade na internet acessando a pagina da

Prefeitura Municipal, no enderec o < http://www.altoparnaiba.ma.gov.br >.
Emissdo: 03/06/2022 10:03:40 Validade: 01/09/2022
Numero/Controle da Certidao: 2C8DA21869FBF11E

Qualquer rasura ou emenda inviidara este documento.




08/06/22, 15:13

i ; wﬂ .‘!% ﬁ ) 7
R m‘%‘%‘ g'@j proc. W[ E(75 (9
m% ,ﬁ-‘. “ih Fh :“\_/J -
CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE Rm'_._._z_'j S

DO MARANHAO

,‘..

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO MARANHAO
CERTIDAO DE HABILITACAO PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO
MARANHAO certifica que o(a) profissional identificado(a) no presente documento
encontra-se habilitaco para o exercicio da profissdo contabil.

IDENTIFICACAO DO REGISTRO

NOME........cooniin RJICARDO DA ROCHA MACHADO
REGISTRO......... - MA-013351/0-4

CATEGORIA....... CONTADOR

EPE.....ocoenmmreanzent **.705.123-**

A falsificacdo deste documento constitui-se em crime previsto no Codigo Penal
Brasileiro, sujeitando o autor a respectiva acao penal.

Emissdo: MARANHA0O, 08/06/2022 as 15:06:44.
Valido até: 06/09/2C22.
Cadigo de Controle 135226.

Para verificar a aulenticidade deste documento consulte o site do CRCMA.

1M




PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARNAIBA-MA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
06.997.571/0001-29

Avenida Rio Parnaiba, 820 - Centro

ALVARA DE LOCALIZACAO E FUNCIONAMENTO  #is:_

ubrica Z{ -

i N° do Cadastro | N° da Inscrigao 7 N° do Alvara Validade Exercicio
| 000665 000665 36/2022 N 18/01/2023 2022
[ CPFICNPY Nome o
39.998.188/0001-44 SANTANA DOURADO DOS SANTOS SOBRINHA EIRELI
RG/Inscricdo Nome Fantas. |
MAIS FRIO ]
Logradouro Numero
RIO PARNAIBA 386
Complemento K| CEP
65810-000
| Bairro ]
CENTRO
Cidade o Estado
LTO PARNAIBA MA
atividade Principal
Construcao de edificios, Impermeabilizag:io em obras de engenharia civil, Instalagdo e manutencao de sistemas centrais de ar
"m‘orarm de Funcionamento
Meio da Semana Sabado Domingo Feriado
Das: Até: Das: Até: Das: Até: Das: Até:
: Observacoes
-
Detalhamento da Atividade
Data de Abertura Es.t,abelecument'o autorlze_!c!o.a exercer a .atwld?de ciotige dukibmiiiide
supra por periodo, a critério da Administracao
03/12/2020 Publica ABD7EB00F5BC7149

Classificagdo Nacional de Atividades Econdémicas / CNAE

CNAE Atividade

4120-4/00 Construgéo de edificio

4213-8/00 Obras de urbanizagas - ‘uas, pragas e calgadas

4321-5/00 Instalagdo e manute ¢ elétrica

4322-3/02 Instalagdo e manutencan de sistemas centrais de ar condicionado, de ventilagéo e refrigeragéo
4330-4/01 Impermeabilizagdo & bras de engenharia civil

4330-4/04 Servigos de pintura e «dificios em geral



AFIXAR EM LOCAL VISIVEL NO ESTABELECIMENTO Rubrica____ /1




Data da consulta: 08/06/2022 12 47

dentificacéo do Contribuinte - CN™  Matriz

CNPJ 39.998.188/0001-44

Nome Empresarial. SANTANA DOLF ADO DOS SANTOS SOBRINHA EIRELI
Situacao Atual
Situacdo no Simples Nacional: Optarte pelo Simples Nacional desde 03/12/2020

Situacdo no SIMEI: NAO enquadr:o no SIMEI

+ Mais informacdes




21/06/22, 16:37 Consulta Regularidade do Empregador

CAl XA

Certificado de¢ Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricao: 3.998.188/0001-44
Razdo Social:>ANTANA DOURADO DOS SANTOS SOBRINHA EIRELI
Endereco: “\/ RIO PARNAIBA 386 / CENTRO / ALTO PARNAIBA / MA / 65810-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicao que |he confere o Art.
7, da Lei 8.076, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acim:z identificada encontra-se em situacao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer déhitos referentes a contribuigdes ef/ou encargos devidos,
decorrentes d:s obrigagcbes com o FGTS.

Validade:06,06/2022 a 05/07/2022

Certificacdo Numero: 2022060602171166151950
Informacdo chitida em 21/06/2022 16:37:56

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionadz a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:

www.caixa.gov.br

7

hitps://consulta-crf.caixa.gov.br/consultac f/pages/listaEmpregadores. jsf

—__
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CERTIDAO DE REGISTRO E QUITAGAO C REA_ MA N° 863097/2022

PESSCOA FISICA [P
Lei Federal N° 5194 de 24 de Dezembro de 1966 Eimisiliz: 3070373042
Validade: 31/03/2023

Chave: z5C0B

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Maranhao

?
. & 4% .7 7
Proc. W [ EL015/90
-

Fis: O
CERTIFICAMOS que o profissional mercionado encontra-se registrado neste Conselho, nos termos da Lei 5.194/66, de 24/12/1966, conforme os
dados acima. CERTIFICAMOS, ainda faize o estabelecimento nos artigos 68 e 69 da referida Lei, que o interessado néo se encontra em debito com o
CREA-MA

Interessado(a) =

Profissional: VINICIUS FERREIRA SANT D
Registro: 1113497491
CPF: 006.987 403-43

@]
w

Tipo de Registro: Registro Definitivo ¢ 2 - ofissional (DIPLOMADO NO PAIS)
Data de registro: 19/05/2015

Titulo(s)

GRADUAGAO

ENGENHEIRO INDUSTRIAL-MECANIC -

Afribuicdo: ART. 12 DA RESOLUGAC Z 13 DE 29/06/73, DO CONFEA

Instituico de Ensino: INSTITUTO FEDF 2AL DE EDUCACAO CIENCIA E TECNOLOGIA DO MARANHAQ - SAQO LUIS MONTE CASTELO
Data de Formacgéo: 07/02/2014

Descrigao e
CERTIDAO DE REGISTRO E QUITA(: ) PESSOA FISICA

Informacgdes / Notas o
- A falsificagdo deste documento corstitui-se em crime previsto no Cédigo Penal Brasileiro, sujeitando o(a) autor(a) a respectiva agao penal.

- CERTIFICAMOS que caso ocorra(r| alteragdo(6es) no(s) elemento(s) contido(s) neste documento, esta Certiddo perdera a sua validade
para todos os efeitos.

- Esta certiddo perdera a validade, caso ocorra qualquer alteragdo posterior dos elementos cadastrais nela contidos.

- Viélido em todo territério nacional

__ Ultima Anuidade Paga
Ano: 2022 (1/1)

Autos de Infragdo
Nada consta

Responsabilidades Técnicas
Empresa: SANTANA DOURADO DC S = ANTOS SOBRINHA EIRELI
Registro: 0005460654
CNPJ: 39.998.188/0001-44
Data Inicio. 28/03/2022
Data Fim: Indefinido
Data Fim de Contrato: 03/01/2023
Tipo de Responsabilidade: RESPON 54 EL TECNICO

Empresa: CONSTRUTORA TRIANCG UL ~R LTDA
Reqistro: 0000007740

CNPJ: 07.424.217/0001-78

Data inicio: 17/02/2022

Data Fim: Indefinido

Data Fim de Contrato: 11/02/2023

Tipo de Responsabilidade: RESPONS/ /EL TECNICO

Empresa: TROPICAL IMPORTADOFA £ SOLUGOES EM GASES MEDICINAIS E INDUSTRIAL EIRELI
Registro: 0005363012

CNPJ: 11.501.268/0001-23

Data inicio: 10/02/2022

Data Fim: Indefinido

Data Fim de Contrato: 02/02/2024

Tipo de Responsabilidade: RESPON S/ /EL TECNICO

A 3 1 2nticidade desta Certid&o pode ser verificada em: https //crea-ma.sitac.com br/publico/, com a chave z5C0B
Impresso em: 30/03/2022 as 10:00:25 por adapt, ip: 45.186.51.36 E
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ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

presa LAVRONORTE MAQUINAS LTDA |, (
RIO PARNAIBA , v 14 abrro SA
ARNAIBA -MA
SANTANA DOURADO DOS SANTOS

2981 58/000] 44, na Avends Rio Parnaibe b, (

300, representado peln Sra. Sant

wdo e Refigerndore

a qualidade de pre

Al Parnaiba, 24 DE JANEIRO DE 2022

y Lavronore Maguinas Lida
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NFS-e COMPOSTA POR 1 PAGINA(S)

Pagina 1 de 1

Numero da NFS-e

‘ PM DE ALTO PARNAIBA-MA

[ 8

|

} SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS Codigo de Veriicacho de

| . WHKBXCFKV

: NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e T D

| 25/10/2021 24315/

| Informagées Fiscais proc. o /’ /}93 %20
Exigibilidade do 1SS Numero do Procso Municipio de Incidéncia do ISS Local da Prestagao ZQYQWIE:]JKT\

| Exigivel ALTO PARNAIBA-MA ALTO PARNAIBA - MA W "

i Numero do RPS Sére do RPS 'll;: 12 RPS Data do RPS Competéncia

Para certificagdo da autenticidade acesse

10/2021
25/10/20 http:/infse2.adtrinformatica.com.br:8081/iss

Optante Simples Nacional Incentivo Fiscal e Especial Tributagio

Microempresério e Empresa de Pequeno Porte (ME

Tipo ISS web, menu consultas e informe os dados

desta NFS-e.

1-Sim 2 - Nao 03 - Sobre Faturamento
'PRESTADOR DE SERVIGOS T
CPFICNPJ RG/ins. cao Estadual Inscrig&o Cadastro Nome/Razéo Social
39.998.188/0001-44 000665 001454 SANTANA DOURADO DOS SANTOS SOBRINHA EIRELI
Logradouro Complemento Bairro
AV RIO PARNAIBA, 386 CENTRO
CEP Cidade Telefone E-mail
‘ 65810-000 Alto Parnaiba-'"1A leonardosca925@gmail.com
"~OMADOR DE SERVIGOS
PF/CNPJ/Documento RG/nscrigao Estadual ¢80 Municipal Nome/Raz8o Social
|05.283.031.’0005-44 12.222945-2 ncuooe LAVRONORTE MAQUINAS LTDA
! Logradouro Complemento Bairro
| AVENIDA RIO PARNAIBA, 1425 CENTRO
|CEP/Cod Postal  Cidade/Pais Cod. IBGE  Telefone E-mail
165810-000 ALTO PARNAIBA - MA 2100501 99 35412373 CONTABILIDADE@LAVRONORTE.COM.BR
Discriminacdo dos Servigos
Qtde. Un. Medida Descrigio Vir. Unitario Total
|200 UN INSTALAGAD 250,00 RS 500,00 |
|
|
|
| |
| |
|
|
|
|
'lmposto Sobre Servigos de Qualquer Naturcza - 1SS o Construgéo Civil it
[LC 14.01 Aliquota Atividade Municipio Cédigo CNAE ~ Cédigo da Obra Cédigo ART
}Luhr‘vﬁca;ao{ limpeza, lustragdo, revisdo, carga e recarca . onserto, restauracdo, blindagem, m... ‘2"-00% 0000140000001 4322302 f
Valor Total dos Servigos Desconto Incondicionado dugdes Base Calculo Base de Calculo Total do ISS ISS Retido Desconto Condicionado
\R$ 500,00 R$ 0,00 i1 0,00 R$ 500,00 R$ 10,00 2 - Ndo R$ 0,00
Imnc;m de Impostos
'PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retengdes
!RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

I\Ialor Liquido da NFS-e: R$ 500,00

Val. Aprox. Tributos: Federal (0,00%) R$0,00 Estadual (0,00%) R$0.00 Municipal (2,00%) R$10,00

ilnformagﬁes Complementares

i
i

RECEBI(EMOS) DE SANTANA DOURADO D0OS SANTOS SOBRINHA EIRELI O SERVICO CONSTANTE DA NFS-e DE NUMERC 8 € CODIGO DE VERIFICAGAO WHKBXCFKV

Data CPFIRG

Assinatura
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*ODER JUDICIARIO DO ESTADO DO MARANHAO
Corregedoria Geral da Justica

Vara Unica de Alto Parnaiba

CERTJUDONE-VNAP - 242022
Caodigo de validagao: FOO7F(-744

Numero da guia: 22050301001253535.

CERTIDAO DE FALENCIA OU RECUPERACAO JUDICIAL

USANDO da faculdade que me confere a Lei, CERTIFICO, a
requerimento de pessoz interessada, que, dando busca nos arquivos dos feitos
referentes a Faléncia ou Concordata, Recuperacdao Judicial ou Extrajudicial,
Insolvéncia Civil, a partr do dia 08 (oito) do més de junho do ano de dois mil e do
ze (2012) até o dia 08 (oito) do més de junho do ano corrente, constatei NAO
EXISTIR distribuicdo de ACOES E/OU EXECUGOES contra SANTANA DOURADO
DOS SANTOS SOBRINHA EIRELI, inscrito(@ no ( ) CPF / (X) CNPJ* n°
39.998.188/0001-44.

CERTIFICO, finalmente, que esta Secretaria de Distribuicédo € a unica
existente na Comarca de Alto Parnaiba, Estado do Maranhao. O referido & verdade e
dou fé. Dada e passada a presente certiddo na Secretaria de Distribuicao a meu cargo,
no Férum “Desembargacdor Aluizio Ribeiro da Silva”, nesta cidade de Alto Parnaiba,
Estado do Maranhdo. Fu, Alexandra Gomes de sousa, Auxiliar Judiciario, mat. 1
13845, consultei e digitei. E eu, Alessandro Antunes Lustosa, Secretario Judicial,
subscrevo e assino. Alto Parnaiba/MA, 08 de junho de 2022.

ALESSANDRO ANTUNES LUSTOSA
Secretario Judicial de Entrancia Inicial
Vara Unica de Alto Parnaiba
Matricula 162099

Documento assinado. ALTO PARNIBA, 08/06/2022 10:38 (ALESSANDRO ANTUNES LUSTOSA)

CERTJUDONE-VNAP - 242022 / Codigo: FOO7FOF 744
Valide o documento em www.tjma.jus.brivalidadoc.php
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CERTIDAO DE REGISTRO E QUITAGAO R A - hd A N° 863092/2022

PESSCA JURIDICA c E Emissdo: 30/03/2022

Lei Federal N° 5194 de 24 de Dezembro de 1966 Validad ) 26/09/2022
alidade:

CERTIFICAMOS que a Empresa menc nada encontra-se registrada neste Conselho, nos Termos da Lei 5.194/66, conforme os dados impressos
nesta certiddo. CERTIFICAMOS, ainda ue até a presente data, a referida pessoa juridica e seu(s) responsavel(is) técnico(s) estéo quites com suas
anuidades e demais obrigagdes junto a0 Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Maranhéo - CREA-MA, estando habilitada a exercer suas
atividades, circunscrita a(s) atr\burcac zoirs) de seu(s) responsavel(veis) técnico(s)

Interessado(a) =
Empresa: SANTANA DOURADO DO NTOS SOBRINHA EIRELI
CNPJ: 39 998 188/0001-44
Registro: 0005460654
Categoria: Matriz
Capital Social: R$ 200.000,00
Data do Capital: 01/12/2020

Faixa: 2

Objetive Social: INSTALACAOQ DE 35
MANUTENCAQ ELETRICA; IMPERY
CALGADAS; SERVICOS DE PINTURA

Restricbes Relativas ao Objetivo Soc:z

TEMAS CENTRAIS DE AR CONDICIONADO, DE VENTILAGAO E REFRIGEBACAO: INSTALAGAO E
ABILIZACAO EM OBRAS DE ENGENHARIA CIVIL; OBRAS DE URBANIZAGAO - RUAS, PRACAS E
E EDIFICIOS EM GERAL; CONSTRUGAO DE EDIFICIOS

BA. 386, CENTRO, ALTO PARNAIBA. MA, 65810000

Enderego Matriz: AVENIDA RIO PAF N =

Ultima Anuidade Paga __ _

Tipo de Registro: Registro Definitivo rie |- mpresa
Data Inicial: 28/03/2022

Data Final: Indefinido

Registro Regional: 0000546178DDM -

Descrigcao "
CERTIDAQ DE REGISTRO E QUITA O PESSOA JURIDICA

Informacgdes / Notas
- A capacidade técnico-profissiona 4a empresa é comprovada pelo conjunto dos acervos técnicos dos profissionais constantes de seu
quadro técnico.
- Esta certiddo perdera a validade. caso ocorra qualquer alteragdo posterior dos elementos cadastrais nela contidos

Ano: 2022 (1/1)

Autos de Infragao

Nada consta
Responsaveis Técnicos
Profissional: VINICIUS FERREIRA 52 TOS
Registro: 1113497491
CPF: 006.987.403-43
Data Inicio: 28/03/2022
Data Fim: Indefinido
Data Fim de Contrato: 03/01/2023
Titulos do Profissional
ENGENHEIRO INDUSTRIAL-ME " ANICA
Atribuicdo: ART. 12 DA RESO AQ 218, DE 29/06/73, DO CONFEA
Tipo de Responsabilidade: RESPCN! «VEL TECNICO

Sécios
Soécio: SANTANA DOURADO DOS NTOS SOBRINHA
CPF: 075.386.153-42
Funcgdo: PROPRIETARIA

iutenticidade desta Certiddo pode ser verificada em: https.//crea-ma sitac com br/publico/, com a chave B38B7 ¥
Impresso em: 30/03/2022 as 095225 por: adapt, ip: 45 186.51.36 El g7
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CARTORIO DO 2° OFiCIO
Comarca de Alto Parnaiba - MA
Anténio Murilo Costa - Tabeliso » Reginirador

Fore (30} 3869.7718 - Cel

Da rescisdo:

yodera ser re iid amigavelmente a qualquer tempo,

ie Comraria t antecedencia minima de 30 !_\“ifl’d; aias,

mpigue em quaisquer onus.

wdo, eleg Fo n da Comarca de Imperatriz, para
riunda do p € ntrato, com renuncia expressa de
‘:L‘-;;._ru.«d -
privaegiado qu C
tas e contratadas, assinam as partes do presente Contrat

; mesmos efeitos, na presenca de

Imperatriz, 03 de janeiro de 2022

oy, LA LAY Ay
O DOS SANTOS SOBRINHA EIRELLI
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2A SANTOS

VIV~ re L
B Ll “{ ¥y >
> 1 11
o = YANLOS
f_r‘f'\_."-g"i:l { "
) 4 { ANICE
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Au, R0 Pamaibtio, 1% 885 — Cantro

CEP: §5.810-000 Ao Parmaibe (MA)

Fone: (89) 3569-7716 - Cel,: (39) UBB08-TFAT
E-mail conoriodoregialocvg yanoa com

CARTORIO DO 2° OFICIO

885 - Cartio

Av Rig Parmaibi ful
CEP. 85810000 Comarca te Ao Pasnaiba - MA

Antdnio Munio Costs - Tabellao e Registrader

E-mait carlonoaonegetnaVIyanion om

l SERVENTIA FXTRAJUDICIAL DO 2° OFICIO

Reccnhego POR SEMELHANCA a firma de SANTANA DCURADU DOCS
SANTOS SOBRINHA., Em test M\da verdade Dou fe
Altc Parnaiba-MA, 25/01/20Z72
alasane. (aadeo AL

MARIANA CARDOSO CASTRO
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Certiddo de Acervo Técnico - CAT C R EA.MA CAT COM REGISTRO DE ATESTADO

Resolugao N° 1025 de 30 de Outubro de 2009 8065 80/201 8

Resolugédo N° 218 de 29 de Junho de 1973
Atividade concluida

fea, que

CERTIFICAMOS, em cumprirmento ao disposto na Resolugdo n® 1.025, de 30 de outubro de 2009, do C
consta dos assentamentos dest= Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Mgggnhgo
o Acervo Técnico do profissicial VINICIUS FERREIRA SANTOS referente a(s) Anotagao(des) gggRespons

Técnica - ART abaixo descriniirn-ida(s): Rubrica ﬁ

Profissional: VINICIUS FERREIRA SAMNTOS

Registro: 1113497491 2571113497491
Titulo profissional: ENGENHEIRO |1C (. STRIAL-MECANICA
Numero da ART: MA20180204628 Tipo de ART: OBRA / SERVICO Registrada em: 19/09/2018  Baixada em: 27/09/2018

Forma de registro: INICIAL Participagao técnica: INDIVIDUAL

Empresa contratada: IUTEC COMER /AL INDUSTRIAL LTDA

CPF/CNPJ: 256.197.926/0001-40
N°: 19

Contratante: LAR - MAQ

Endereco do contratante: RUA C

Complemento

Cidade: IMPERATRIZ

Contrato: 3008/2018 Celebrado em: 30/08/2018
Valor do contrato: R$ 5.208,00 Tipo de contratante: PESSOA JURIDICA DE DIREITO PRIVADO
Agao institucional. Outros

Enderego da obra/servigo: RUA C

Complemento

Cidade: IMPERATRIZ

Data de inicio: 03/09/2018 anclusao efetiva: 14/09/2018
Finalidade: SEM DEFINICAO

Proprietario: LAR — MAQ

Atividade Técnica: 3 - SUPERVISAO OU COORDENACAO ATIVIDADES DE AR.T
CONDICIONADO 54 - INSTALAC (i 55 9.00 unidade;

Bairro: LEANDRA
UF: MA CEP: 65900847

N°: 19
Bairro: LEANDRA
UF: MA CEP: 65900847

CPF/CNPJ: 25.197.926/0001-40

-> #C1260 - SISTEMAS DE REFRIGERACAO E AR

Observagbes
INSTALAGAO DE 02 unidades CiN RAL DE AR CONDICIONADO 9.000 BTU INSTALAGAQ DE 03 unbidades CENTRAL DE AR CONDICIONADO
12.000 BTU INSTALACAO DE 02 u 1dades CENTRAL DE AR CONDICIONADO 18.000 BTU !NSTALAC;\O DE 02 unidades CENTRAL DE AR

CONDICIONADO 60.000 BTU
Informagdes Complementzaies

ncontra vinculado & presente Certiddo de Acervo Técnico — CAT, o atestado contendo 3 folha(s), expedido

CERTIFICAMOS, finalmente, que =«
:m cabe a responsabilidade pela veracidade e exatiddo das informacdes nele constantes.

pelo contratante da obra/servigo, @ g

Certidao de Acervo Técnico n° B06580/2018
13/12/2018, 08:59

zZZwW7
A Certidao de Acervo Técnico (C+T 2 qual o atestado esta vinculado Fica(m) Excluido(s), no entanto, o(s) servigo(s) cujas atribuigbes néo
constituira prova da capacidade té o-profissional da pessoa juridica competem ao(s) profissional(is) em questao
somente se o responsavel técnico ndicado estiver ou venha a ser = e 2
integrado ac seu quadro técnico 0ar meio de declaragio entregue no A autenticidade desta Certiddo pode ser verificada em: https./crea-
momento da habilitagdo ou da enre = das propostas ma.sitac.com.br/publico/, com a chave: 22Zw7
Certificamos que se encontra vincu ado & presente CAT o atestado
apresentado em cumprimento a Lei 1" 8 666/93, expedido pela pessoa
juridica contratante, a quem cabe: a '=sponsabilidade pela veracidade
e exatiddo das informagdes nele constantes. E de responsabilidade
deste Conselho a \verificagdc |a atividade profissional em
conformidade com a Lei n° 5.191 36 e Resolugdes do Conselho
Federal de Engenharia e Agronor CONFEA
Esta certiddo perdera a validace caso ocorra qualquer alteragdo
posterior dos elementos cadastre s 11:2la contidos

Rua 28 de Julho,n* 214, Centro, S&0 Luis/MA

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Maranhéao . CREA-MA
i
Tul 55 (98) 2108-8300 Fax: + 55 (98) 2106-8300 E-mail. faleconosco@creama. org.br MR

Impresso em: 14/12/2018, as 12:26
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LAUDO v STORIA DE SISTEMA DE
REFRIGERACAO

OBJETIVO
O objetivo do lu io é verificar as instalagdes dos Sistemas de
Refrigeragac Ar Condicic 1o na empresa LAR-MAQ

DADOS DA EMPRESA

NOME: Lar-Maq

CNPJ: 25.197.926/0001

Local: Rua C, 19, Lean Imperatriz — MA

EMPRESA EXECUTANM1

NOME: IUTEC COMEFR AL INDUSTRIAL LTDA
CNPJ: 07.909.208/000

PERIODO DO SERVI( . VISTORIADO

Inicio: 03/09/2018
Conclusdo: 14/09/2018

RESPONSAVEL TECH! O

NOME: Vinicius Ferrai ¢ santos
Formacdo: Engenheirt | 'ecanico
CREA: 111349749-1
RESPONSAVEL VIS™ [ RIA

NOME: JOSAFA HENZ/QUE ROCHA
Formagéao: Engenheir: | lecanico

CREA : 060317900-2

DESCRICAO DA VIS T RIA

A vistoria do sistar de refrigeracéo foi realizada in loco no dia 10 de outubro
de 2018, afim de ver ‘i ar as conformidades de instalagdo dos equipamentos e
especificar os tipos d  quipamentos instalados

Foi realizada a i secdo dos equipamentos instalados no local, e suas

especificacbes técnica: Verificando-se os seguintes equipamentos instalados:

« 02 unidades CI ' 'RAL DE AR CONDICIONADO 9.000 BTU;
+ 03 unidades Cl RAL DE AR CONDICIONADO 12.000 BTU,

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Maranhao
Rua 28 de Julho,n® 214, Centro, Sao Luis/MA
€ +55(98) 2106-8300 Fax + 55 (98) 2106-8300 E-mail faleconosco@creama.org br

Proc. N°
Fts:

Pagina 2/4
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CREA-MA

Corasire Reguenas ds Ergerrara e
Agronoma e Exade

Impresso em: 14/12/2018, as 12:26
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Certidao n® 806580/2018

Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do

14/12/2018, 12:26
Chave de Impresséo: zZZw7

O documento neste ato registrado foi emitido em 06/12/2018 e contém 2 folhas

806580/2018,

vinculado & Certiddo n°

Maranhéo,

13/12/2018

em




LAUDO '//STORIA DE SISTEMA DE
\EFRIGERACAO

« 02 unidades CENTF 2 DE AR CONDICIONADO 18.000 BTU;
e 02 unidades CENTF # DE AR CONDICIONADO 560.000 BTU;

DISPOSICOES FINAIS

Conforme verificado 1 1 inspegéo, os equipamentos de composicdo do
sistema de refrigeracdo itados anteriormente, se encontram instalados em
boas condigbes de segui# ;a, manutengéo, conservagao e preservagéo de suas
caracteristicas tecnicas :canicas, para realizagao das atividades exigidas,
conforme é exigido pela: >rmas e pelas especificagbes do fabricante.

Nao apresentando risco: - devendo ser manuseados por pessoas qualificadas,
e suas manutengdes feilz  por empresas especializadas e habilitadas, quando
necessarias

10 ¢ : outubro de 2018, imperatriz — MA

’ // -1 Q..-_”'

) o ) [ e N —
L —

7

OSAFA HENRIQUE ROCHA
Engenheiro Mecanico
CREA - 080317900-2

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Maranhao
Rua 28 de Julho,n" 214, Centro, S&o Luis/MA
Iel + 55 (98) 2106-8300 Fax + 55 (98) 2106-8300 E-mail faleconosco@creama.org.br

CREA-MA

Impresso em: 14/12/2018, as 12:26
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Certidao n® 806580/2018

Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do
Maranh&o, vinculado a Certiddo n° 806580/2018,

14/12/2018, 12:26
Chave de Impresséo: zZZw7

13/12/2018
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_LAR-MAQ

broc. Ne__ /205
Fis:
Rubrica
ATES""DO DE CAPACIDADE TECNICA
28xZ
Atestamos para os de dos fins e a quem interessar possa, que nos o008
foram prestados com © m desempenho e nada tendo que desabone a £gsa
conduta do prestador. « s servicos descritos abaixo e com o0s seguintes o E 25
caracteristicas: 287
o ©
[ ___ DADOSDAOBRA/SERVICO BET
| Contrato / Convénio 3008/2018 o ’ ] 22
| Local de Realizagdo: | Rua C. 19, Leandra, Imperatriz — MA CEP- 65003-847 | ® g2
{fPeriodo de realizagao: Irm:lo 03/09/2018 Conciusao: 14!09l2018 ".{,’ : 8
R DADOS DO CONTRATANTRE £o0b
| Nome: ,, 7 | LAR-MAQ T 88 g
'CNPJ Ww? 926/0001-40 m—j & a.‘g
L _____DADOS DO PROPRIETARIO B - ; 268
' Nome: TTAR-MAQ. 2o
‘CNPJ o % 197 926/0001-40 39
U . ) : o ®E o
. pAbosDA PESSOA JURIDICA CONTRATADA | 2 SE3
| Razéo Social IUTEC COMERCIAL INDUSTR!AL LTDA E &3 g g
T "CNPJ | 07.809.208/0001-77
! o IADOS DO RESPONSAVEL TECNICO ‘ B |
! Nome Completo | Vinicius Ferreira Santos i
Titulo Profissional J Engenhelro in&l.?s_chl Mecénrco -
| Registro Nacional Profis: af(RNP) | 111349749- 1 ;
| Registro no CREA | 5834 APMA ]

DE >cRpcAo pos SVERVICOS REALIZADOS o
Serw(;os de Engenharia 5 'a execucéo de Instalacgio de: |

02 unidades CEl.7 AL DE AR CONDICIONADO 9.000 BTU:

03 unidades CElN™ AL DE AR CONDICIONADO 12.000 BTU:

02 unidades CElN" RAL DE AR CONDICIONADO 18.000 BTU: 3
02 unidades CE!'l' RAL DE AR CONDICIONADO 60.000 BTU: 4

L

Representante do Contratante

1 | g 5
N¢ talia M* Siiva Cass | LH
Administrativo iro s S
CPF- 027.645.753-60 g3

| 8

30 de outubro 2018, Imperatriz - MA
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Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Maranhao CREA-MA
Rua 28 de Juiho,n® 214, Centro, S&o Luis/MA Cormen s o e
106-8300 E-mail faleconosco@creama.org.br b e
i Impresso em. 14/12/2018. as 12.26.
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EDITAL DE LICITAGAO - PREGAO ELETRONICO Ne 15/2022

ANEXO 11l - DECLARACAO DE SUJEICAO AS CONDICOES ESTABELECIDAS NO EDITAL E DE
INEXISTENCIA DE FATOS SUPERVENIENTES IMPEDITIVOS DA HABILITACAO

PREGAO ELETRONICO N? 15/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 00.048/2022

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA DOS NOGUEIRAS / MA
A PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO.

SANTANA DOURADO DOS SANTOS SOBRINHA , PORTADOR DO RG 4.037.830 S5P/PI, ABAIXO
ASSINADO, NA QUALIIADE DE RESPONSAVEL LEGAL DA PROPONENTE, SANTANA DOURADO
DOS SANTOS SOBRINHA EIRELI-ME, CNPJ 39.998.188/0001-44, DECLARA EXPRESSAMENTE
QUE SE SUJEITA AS CONDICOES ESTABELECIDAS NO EDITAL ACIMA CITADO E QUE ACATARA
INTEGRALMENTE QU£ LQUER DECISAO QUE VENHA A SER TOMADA PELO LICITADOR QUANTO
A QUALIFICACAO APiNAS DAS PROPONENTES QUE TENHAM ATENDIDO AS CONDICOES
ESTABELECIDAS NO fDITAL E QUE DEMONSTREM INTEGRAL CAPACIDADE DE EXECUTAR O
FORNECIMENTO DO EFM PREVISTO.

DECLARA, AINDA, °ARA TODOS OS FINS DE DIREITO, A INEXISTENCIA DE FATOS
SUPERVENIENTES IMPEDITIVOS DA HABILITACAO OU QUE COMPROMETA A IDONEIDADE DA
PROPONENTE NOS T-RMOS DO ARTIGO 32, PARAGRAFO 29, E ARTIGO 97 DA LEI N2 8.666, DE
21 DE JUNHO DE 1995, E ALTERAGCOES SUBSEQUENTES.

Alto Parnaiba-Ma, 22 de Junho de 2022

SANTANA DOURADO DOS SANTOS SOBRINHA EIRELI-ME
CNPJ: 39.998.188/0001-44
SANTANA DOURADO DOS SANTOS SOBRINHA
PROPRIETARIA
CPF N2075.386.153-42
RG sob n? 4.037.830 SSP/PI

SANTANA DOLUR +DO DOS SANTOS SOBRINHA EIRELI-ME
CNPJ: 39.998.18%1001-44

SEDIADA EM: % Rio Parnaiba, n° 386, Centro de Alto Parnaiba-MA
Email: LEONARDOSCA925@GMAIL.COM

1542>
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EDITAL DE LICITAGAO - PREGAO ELETRONICO N¢ 15/2022

ANEXO IV -DECLARACEE\O NOS TERMOS DO INCISO XXXiil DO ARTIGO 72 DA CONSTITUICAO
FEDERAL

PREGAO ELETRONICO N2 15/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 00.048/2022

SANTANA DOURADCO DOS SANTOS SOBRINHA EIRELI-ME, inscrito no CNPJ n®
39.998.188/0001-44, ediada, (Av. Rio Parnaiba, n® 386, Centro de Alto Parnaiba-MA).
Por intermédio de s¢11 representante legal o(a) Sr.(a) SANTANA DOURADO DOS SANTOS
SOBRINHA (PROPRIETARIA), RG sob n? 4.037.830 SSP/PI, CPF N2 075.386.153-42,
DECLARA, PARA FINS DO DISPOSTO NO INC. V DO ART. N2 27 DA LEI N2 8.666, DE 21 DE JUNHO
DE 1993, ACRESCID() ELA LEI N¢ 9.854, DE 27 DE OUTUBRO DE 1999, QUE NAO EMPREGA
MENOR DE DEZOITO ANOS EM TRABALHO NOTURNO, PERIGOSO OU INSALUBRE E NAO
EMPREGA MENOR DE DEZESSEIS ANOS.

RESSALVA: NAO EMPREGA MENOR, A PARTIR DE QUATORZE ANOS, NA CONDICAO DE APRENDIZ
().

Alto Parnaiba-Ma, 22 ce Junho de 2022

SANTANA DOURADO DOS SANTOS SOBRINHA EIRELI-ME
CNPJ: 39.998.188/0001-44
SANTANA DOURADO DOS SANTOS SOBRINHA
PROPRIETARIA
CPF N2 075.386.153-42
RG sob n© 4.037.830 SSP/PI

SANTANA DOU RADO DOS SANTOS SOBRINHA EIRELI-ME
CNPJ: 39.998.158 0001-44

SEDIADA EM: 2 .. Rio Parnaiba, n° 386, Centro de Alto Parnaiba-MA
Email: LEONARD )SC‘AQES@GMAIl...C‘OM
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EDITAL DE LICITACAO - PREGAO ELETRONICO N2 15/2022

ANEXO V ~DECLARAGAO DE ELABORAGAO INDEPENDENTE DE PROPOSTA

PREGAO ELETRONICO N© 15/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 00.048/2022

(SANTANA DOURADO DC% SANTOS SOBRINHA (PROPRIETARIA), RG sob n® 4.037.830 SSP/PI, CPF N°
075.386.153-42), COM ) i-EPRESENTANTE DEVIDAMENTE CONSTITUIDO DE (SANTANA DOURADO DOS

SANTOS SOBRINHA EIRELI *E, inscrito no CNPJ n® 39.998.188/0001-44, sediada, (Av. Rio Parnaiba, n®
386, Centro de Alto Parnaiba-MA), PARA FINS DO DISPOSTO NO EDITAL DE LICITAGAO: PREGAO
ELETRONICO Ne 015/2022 , DECLARA, SOB AS PENAS DA LEI, EM ESPECIAL O ART. 299 DO CODIGO PENAL
BRASILEIRO, QUE:

A) A PROPOSTA APRES[ i TADA PARA PARTICIPAR DO PREGAO ELETRONICO Ne 15/2022, FOI ELABORADA
DE MANEIRA INDEPEND! "ITE (PELO LICITANTE), E O CONTEUDO DA PROPOSTA NAQ FOI, NO TODO OU EM
PARTE, DIRETA OU INCIRETAMENTE, INFORMADO, DISCUTIDO OU RECEBIDO DE QUALQUER OUTRO
PARTICIPANTE POTENC|“L OU DE FATO DO PREGAO ELETRONICO N2 15/2022, POR QUALQUER MEIO OU
POR QUALQUER PESS(/

B) A INTENCAO DE AP ENTAR A PROPOSTA ELABORADA PARA PARTICIPAR DO PREGAO ELETRONICO Ne
15/2022 NAO FOI INFORIMADA, DISCUTIDA OU RECEBIDA DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL
OU DE FATO DO PREGA " ELETRONICO N2 15/2022, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA;

C) QUE NAO TENTO!U/, OR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA, INFLUIR NA DECISAO DE
QUALQUER OUTRO PAF ICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DO PREGAO ELETRONICO N2 15/2022 QUANTO
A PARTICIPAR OU NACI 1A REFERIDA LICITACAD;

D) QUE O CONTEUDC © . PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR DO PREGAO ELETRONICO N 15/2022
NAO SERA, NO TOD(} “U EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, COMUNICADO OU DISCUTIDO COM
QUALQUER OUTRO 72 TICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DO PREGAO ELETRONICO Ne 15/2022 ANTES
DA ADJUDICAGAO D(1  BJETO DA REFERIDA LICITAGAO;

E) QUE O CONTEUDC {14 PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR DO PREGAO ELETRONICO N2 15/2022
NAO FOI, NO TODO ' EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, INFORMADO, DISCUTIDO OU RECEBIDO
DE QUALQUER INTEG 'ANTE DO MUNICIPIO DE FORTALEZA DOS NOGUEIRAS / MA, ANTES DA ABERTURA
OFICIAL DAS PROPCS ™ 4S; E

F) QUE ESTA PLENAM NTE CIENTE DO TEOR E DA EXTENSAO DESTA DECLARAGAO E QUE DETEM PLENOS
PODERES E INFORN 20 OFS PARA FIRMA-LA,

Alto Parnaiba-Ma, z - de Junho de 2022

Fe - {
A L, A ¥ FuiaMMy
A Nt S e AV

SANTANA DOURADO DOS SANTOS SOBRINHA EIRELI-ME
CNPJ: 39.998.188/0001-44
SANTANA DOURADO DOS SANTOS SOBRINHA
PROPRIETARIA
CPF N2 075.386.153-42
RG sob n2 4.037.830 SSP/P

SANTANA DOULADO DOS SANTOS SOBRINHA EIRELI-ME
CNPJ: 39.998.158 0001-44

SEDIADA EM: * .. Rio Parnaiba, n° 386, Centro de Alto Parnaiba-MA
Email: LEONARDOSCA925@GMAIL.COM
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_ EDITAL DE LICITAGAO - PREGAO ELETRONICO Ne 15/2022

ANEXO VI — DECLARAGAO DO PORTE DA EMPRESA (MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO
PORTE)

PREGAO ELETRONICO N¢ 15/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 00.048/2022

SANTANA DOURADO DOS SANTOS SOBRINHA EIRELI-ME, inscrito no CNPJ n® 39,998.188/0001-44, sediada,
(Av. Rio Parnaiba, n® 386, Centro de Alto Parnaiba-MA). Por intermédio de seu representante
legal o(a) Sr.(a) SANTANA DOURADO DOS SANTOS SOBRINHA (PROPRIETARIA), RG sob n? 4.037.830 SSP/PI,
CPF N2 075.386.153-42DFCLARA, SOB AS PENALIDADES DA LEI, QUE SE ENQUADRA COMO MICROEMPRESA
OU EMPRESA DE PEQUE /O PORTE, NOS TERMOS DO ART. 32 DA LEI COMPLEMENTAR N2 123 DE 14 DE
DEZEMBRO DE 2006, 51 ANDO APTA A FRUIR OS BENEFICIOS E VANTAGENS LEGALMENTE INSTITUIDAS
POR NAO SE ENQUADEAR EM NENHUMA DAS VEDACGES LEGAIS IMPOSTAS PELO § 42 DO ART. 32 DA LEI
COMPLEMENTAR N2 1= JE 14 DE DEZEMBRO DE 2006.

DECLARO, PARA FINS ['A .C 123/2006 E SUAS ALTERAC@ES, SOB AS PENALIDADES DESTA, SER:

( ) MICROEMPRESA - - -CEITA BRUTA ANUAL IGUAL OU INFERIOR A 360. / UF,00 E
ESTANDO APTA A FRL R OS BENEFICIOS E VANTAGENS LEGALMENTE INSTITUIDAS POR NAO SE
ENQUADRAR EM NENHUMA DAS VEDACOES LEGAIS IMPOSTAS PELO § 42 DO ART. 32 DA LEI

COMPLEMENTAR N© 12 /06 ALTERADA PELA LC 147/2014.
(X) EMPRESA DE PEQUENO PORTE — RECEITA BRUTA ANUAL SUPERIOR A 360. / UF,00 E
IGUAL OU INFERIOR A -1 800. / UF,00 VALORES , ESTANDO APTA A FRUIR OS BENEFICIOS

E VANTAGENS LEGALIM! NTE INSTITUIDAS POR NAQ SE ENQUADRAR EM NENHUMA DAS VEDAGOES LEGAIS
IMPOSTAS PELO § 42 ()01 ART. 32 DA LEI COMPLEMENTAR N2 123/06 ALTERADA PELA LC 147/2014.

Alto Parnaiba-Ma, 22 e Junho de 2022

SANTANA DOURADO DOS SANTOS SOBRINHA EIRELI-ME
CNPJ: 39.998.188/0001-44
SANTANA DOURADO DOS SANTOS SOBRINHA
PROPRIETARIA
CPF N2 075.386.153-42
RG sob n? 4.037.830 SSP/PI

SANTANA DOL R \DO DOS SANTOS SOBRINHA EIRELI-ME
CNPJ: 39.998.18%/11001-44

SEDIADA EM: % Rio Parnaiba, n° 386, Centro de Alto Parnaiba-MA
Email: LEONARDISCA925@GMAIL.COM
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EDITAL DE LICITAGAO - PREGAO ELETRONICO N¢ 15/2022

ANEXO VI - DECLARAGCAO DE IDONEIDADE

PREGAO ELETRONICO N2 15/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 00.048/2022

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA DOS NOGUEIRAS / MA
AO PREGOEIRO / EQUIFE DE APOIO / COMISSAO MUNICIPAL DE LICITACAO

A EMPRESA SANTAN/A DOURADO DOS SANTOS SOBRINHA EIRELI-ME, inscrito no CNPJ n@
39.998.188/0001-44, s diada, (Av. Rio Parnaiba, n® 386, Centro de Alto Parnaiba-MA).
Por intermédio de sei1 ' »presentante legal o(a) Sr.(a) SANTANA DOURADO DOS SANTOS SOBRINHA
(PROPRIETARIA), RG =0b n? 4.037.830 SSP/PI, CPF N2 075.386.153-42, DECLARA NAO TER
RECEBIDO DO MUNIC P10 DE FORTALEZA DOS NOGUEIRAS / MA OU DE QUALQUER OUTRA
ENTIDADE DA ADMIMN STRACAO DIRETA OU INDIRETA, EM AMBITO FEDERAL, ESTADUAL E
MUNICIPAL, SUSPEN5~0 TEMPORARIA DE PARTICIPAC?—\O EM LICITACf\O E OU IMPEDIMENTO DE
CONTRATAR COM A ADMINISTRACAO, ASSIM COMO NAO TER RECEBIDO DECLARAGAO DE
INIDONEIDADE PARA | ICITAR E OU CONTRATAR COM A ADMINISTRACAO FEDERAL, ESTADUAL E
MUNICIPAL.

Alto Parnaiba-Ma, 22 ce Junho de 2022

SANTANA DOURADO DOS SANTOS SOBRINHA EIRELI-ME
CNPJ: 39.998.188/0001-44
SANTANA DOURADO DOS SANTOS SOBRINHA
PROPRIETARIA
CPF N2 075.386.153-42
RG sob n2 4.037.830 SSP/P!

SANTANA DOLR vDO DOS SANTOS SOBRINHA EIRELI-ME
CNPJ: 39.998.185/1:001-44

SEDIADA EM: - Rio Parnaiba, n® 386, Centro de Alto Parnaiba-MA
Email: LEONARD 1ISCA925@GMAIL.COM




o v Ll
Fis: -
Rubrica

S, =

©99984615355

EDITAL DE LICITAGAO - PREGAO ELETRONICO N¢ 15/2022

ANEXO VIII - DE (ELARACAO DE CUMPRIMENTO DOS REQUISITOS DE HABILITACAO.

PREGAO ELETRONICO N2 15/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 00.048/2022

A EMPRESA SANTANA DOURADO DOS SANTOS SOBRINHA EIRELI-ME, inscrito no CNPJ n@
39.998.188/0001-44, -ediada, (Av. Rio Parnaiba, n? 386, Centro de Alto Parnaiba-MA).
Por intermédio de s¢ 1 representante legal o(a) Sr.(a) SANTANA DOURADO DOS SANTOS
SOBRINHA (PROPRIETARIA), RG sob n? 4.037.830 SSP/PI, CPF N2 075.386.153-42,
DECLARA, EM CONFORIMIDADE COM A LEI N2 10.520/02, QUE CUMPRE TODOS OS REQUISITOS
PARA HABILITACAO "ARA ESTE CERTAME LICITATORIO NA PREFEITURA MUNICIPAL DE
FORTALEZA DOS NOGUEIRAS / MA — PREGAO ELETRONICO N2 15/2022

Alto Parnaiba-Ma, 22 de Junho de 2022

SANTANA DOURADO DOS SANTOS SOBRINHA EIRELI-ME
CNPJ: 39.998.188/0001-44
SANTANA DOURADO DOS SANTOS SOBRINHA
PROPRIETARIA
CPF N2 075.386.153-42
v RG sob n? 4.037.830 SSP/PI

SANTANA DOUR +DO DOS SANTOS SOBRINHA EIRELI-ME
CNPJ: 39.998.188'01101-44

SEDIADA EM: A+ Rio Parnaiba, n® 386, Centro de Alto Parnaiba-MA
Email: LEONARIN SCA925@GMAIL.COM
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CONTROLADORIA-GERAL DA UNIAO

Certidao negativa correcional (CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: SANTANA DOLRADO DOS SANTOS SOBRINHA EIRELI

CPF/CNPJ: 39.998.188/0001-44

Certifica-se que, em consulia 10s cadastros CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM mantidos pela Corregedoria-
Geral da Unido, NAO CONSTAM registros de penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da lcgislagdo vigente, os referidos cadastros consolidam informagdes prestadas pelos entes
puiblicos, de todos os Poderes e vsjzras de governo.

0 Sistema CGU-PJ consolida os ‘lados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilizagdo de entes
privados no Poder Executivo Fed ral.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relagdo de empresas e pessoas fisicas que
sofreram sangées que implicarain a restri¢do de participar de licitagdes ou de celebrar contratos com a Administra¢do
Publica.

O Cadastro Nacional de Empr s Punidas (CNEP) apresenta a relagdo de empresas que sofreram qualquer das punicoes
previstas na Lei n® 12.846/2013 (Lei Anticorrupgdo).

O Cadastro de Entidades Prividus sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relagdo de entidades privadas sem

fins lucrativos que estdo impedidas de celebrar novos convénios, contratos de repasse ou termos de parceria com a
Administragdo Piblica Federal, em fungio de irregularidades nio resolvidas em convénios, contratos de repasse ou termos
de parceria firmados anteriorincnte.

Certiddo emitida as 15:20:10 do dia 08/06/2022 . com validade até o dia 08/07/2022.

Link para consulta da verilicagdo da certiddo https:/certidoes.cgu.gov.br/
Codigo de controle da ceriiddo: YztUChrAr5hXi7886k72

Qualquer rasura ou emendla invalidara este documento.
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£DITAL DE LICITAGAD - PREGAO ELETRONICO Ne 15/2022

| ANEXO Il — PROPOSTA DE PRECOS
PREGAO ELETRONICO N@ 15,2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 00.048/2022

SESSAO PUBLICA: 22/06, 21722, AS 08H30MIN (XX) HORAS.
LOCAL: PREFEITURA MUNCIPAL DE FORTALEZA DOS NOGUEIRAS/MA

\DENTIF!CACI\O DA PROPONEN 't

NOME DE FANTASIA: MAIS FRIC

RAZAO SOCIAL: SANTANA DOURAL(O 1JOS SANTOS SOBRINHA-ME
CNPJ: 39.998.188/0001-44

OPTANTE PELO SIMPLES? SIM (X) NAC[)

ENDERECO: Av. Rio Parnaiba. n" /%6

BAIRRO: Centro CIDADE: BALSAS

CEP: 65880-000 E-MAIL: leonardosca925(@gmail.com

TELEFONE: '

CONTATO DA LICITANTE: 93/ 984¢ 55

BANCO DA LICITANTE: Banco da ~mazdnia CONTA BANCARIA DA LICITANTE: C/C 070909-0

Ne DA AGENCIA: 088-4

ITEM DESC _ AO DO PRODUTO MARCA | UND | QUANT V.UNIT V.TOTAL
1 iEAl;\éigS;E;IOf\:]SOT;} .10 DE AR CONDICIONADO DE éig\;/lg\ﬂﬁO UND 100 RS 25820 RS 25.820,00
5 EZ’Z\EEEEEE%SOTU_\; l *“\ DE AR CONDICIONADO DE FSJ;I;\/R/l:AﬁO UNID 100 RS 343,30 RS 34.330,00 ‘
3 EZF;\SSESEESINO%T(?J ~7 DE AR CONDICIONADO DE ;;g\;/iy,ao UNID 50 RS 488,60 RS 24.430,00
e e L
O e A ] A I L) e
e L e P P P e
Valor total . - RS 188.312,00

Valor total por extenso RS 188.312,00 (cento e oitenta e oito mil e trezentos reais)

A EMPRESA: SANTANA DOURADO DOS SANTOS SOBRINHA EIRELI-ME DECLARA QUE:

1 ESTAO INCLUSAS N7) VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MAQO DE OBRA E, BEM COMO, TODOS
0OS TRIBUTOS E ENCAR,0S FISCAIS, SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIOS E COMERCIAIS E, AINDA,
0S GASTOS COM TRAN -PORTE E ACONDICIONAMENTO DOS PRODUTOS EM EMBALAGENS ADEQUADAS.
2 VALIDADE DA PROP( . TA: 60 (SESSENTA) DIAS.

3 PRAZO DE INICIO D= =RVICOS DE ACORDO COM O ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERENCIA (ANEXO
1) DO EDITAL DESSE P ZESSO.

4 QUE NAO POSSUI (M0 SOCIO, GERENTE E DIRETORES, SERVIDORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
FORTALEZA DOS NOGUEIRAS / UF, E AINDA CONJUGE, COMPANHEIRO OU PARENTE ATE TERCEIRO GRAU.
5 QUE O PRAZO [f INICIO DA ENTREGA DOS MATERIAIS SERA DE ACORDO COM 0OS TERMOS
ESTABELECIDOS NO A1.EXO |, DESTE EDITAL A CONTAR DO RECEBIMENTO, POR PARTE DA CONTRATADA,
DA ORDEM DE COM U DOCUMENTO SIMILAR, NA (ENDERECO): leonardosca925@gmail.com TODOS

| 0S EQUIPAMENTOS 51 - A0 AVALIADOS, SOB PENA DE DEVOLUGAO DE NAO ACEITE, CASO NAO ATENDA A
! DISCRIMINAGCAO DO T RMO DE REFERENCIA DO REFERIDO EDITAL OU DE MA QUALIDADE.

SANTANA DOUR 1170 DOS SANTOS SOBRINHA EIRELI-ME
CNPJ: 39.998.188/60111-44

SEDIADA EM: Av. 2io Parnaiba, n® 386, Centro de Alto Parnaiba-MA
Email: LEONARDOS"A925@GMAIL.COM
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PRAZO DE VIGENCIA DO CCONTRATO: CONFORME EDITAL

QUALIFICACAO DO REPFFSENTANTE LEGAL RESPONSAVEL PELA ASSINATURA DO INSTRUMENTO
CONTRATUAL.

Nome: SANTANA DOURAD(C DOS SANTOS SOBRINHA
Cargo: Proprietdria

CPFn2075.386.153-42

Cln2(075.386.153-42

Alto Parnaiba-Ma, 22 de Junho de 2022

S5ANTANA DOURADO DOS SANTOS SOBRINHA EIRELI-ME
CNPJ: 39.998.188/0001-44
SANTANA DOURADO DOS SANTOS SOBRINHA
PROPRIETARIA
CPF N2 075.386.153-42
RG sob n? 4.037.830 SSP/PI

SANTANA DOUK +DO DOS SANTOS SOBRINHA EIRELI-ME
CNPJ: 39.998.1880001-44

SEDIADA EM: A\ Rio Parnaiba, n° 386, Centro de Alto Parnaiba-MA
Email: LEONARD()5CA925@GMAIL.COM
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Governo do Estado ') Maranhao E A ; Go-mnuoi)o
Secretaria de Esteil - de IndUstria e comércio - SEINC FACILIMARANHAC
Junta Comercial ¢o | stado do Maranhao

CERTIDAO ESPECIFICA

Sistema 'lacional de Registro de Empresas Mercantis - SINREM

Certificam s _e as informagdes abaixo constam dos documentos arquivados
netia lunta Comercial e s@o vigentes na data da sua expedigao.

Eniﬁcamos que SANTANA DOURADO ['C i SANTOS SOBRINHA EIRELI
3 encontra-se registrada nesta Junta Comui ial, como segue:

Protocolo: MAC2202029290

| NIRE 21600170788 Situacao

| ATIVA

| CNPJ 39.998.188/0001-44 i
SEM STATUS

. Endereco Completo RIO PARNAIBA, N¢ 386. xx:xx, CENTRO - Alto Parnaiba/MA - CEP 65810-000

Arquivamentos Posteriores

| Ato Numero Data Descrigao
223 2022077173 21/06/2022 BALANCO
| 223 20220716605 08/06/2022 BALANCO
| 223 202200853: 3 24/01/2022 BALANCO
| 223 20210089350 20/01/2021 BALANCO
| 091 21600170738 03/12/2020 ENQUADRAMENTO DE MICROEMPRESA
| 091 21600170748 03/12/2020 ATO CONSTITUTIVO

Esta cert o foi emitida automaticamente em 21/06/2022, as 15:00:13 (horario de Brasilia).
Se impressa, ve ifiir sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br, com o codigo GPUGX5ZH.

CARLOS ANDRE DE MORAES PEREIRA
Secretario(a) Geral
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I A Fis:
'RIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO i

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatério tem por ob)ztivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente n s bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resul ado da consulta € do Orgio gestor de cada cadastro consultado. A
informagio relativa a ruvio social da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica. mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 08/06/2022 15:19:39

Informacoes da Pessox Juridica:
Razio Social: SANT ANA DOURADO DOS SANTOS SOBRINHA EIRELI
CNPJ: 39.998.188/0001-44

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgio Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidic original no portal do drgio gestor. clique AQUI.

C)rgﬁo Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inclegibilidade

Resultado da consulta: Sistema do CNJ esta indisponivel

Para acessar a certidio original no portal do orgio gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consuli:: Nada Consta

Para acessar a certidio original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - € adastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consu'ta: Nada Consta

Para acessar a certidio original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e
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racionalizagdo de servigo piblicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de y8r5a
de 2014, Lei n® 13.460, d. 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.




= Governo do Esta
= Secretaria de Est
Junta Comercial ¢

FACIL MARANHAO

Sisten

Certifican
8

Nome Empresarial: SANTANA DOURADO DOS SANTC

Natureza Juridica: Empresa Individual de Responsabi

| CNP.J
| 39.6

NIRE (Sede)
21600170788

Endereco Completo

Avenida RIO PARNAIBA, N° 386, CENTRO - Al
Objeto

INSTALACAO E MANUTENCAO DE SISTEMA

ELETRICA IMPERMEABILIZACAO EM OBRA
EDIFICIOS EM GERAL CONSTRUCAQ DE ET:I

Capital

R$ 200.000,00 (duzentos mil reais)
Capital Integralizado

R% 200.000,00 (duzentos mil reais)

Titular
Nome
SANTANA DOURADO DOS SANTOS SOBRIN

Dados do Administrador
Nome
SANTANA DOURADO DOS SANTOS SOBFIN

Ultimo Arquivamento

Data Nume
21/06/2022 20220
Esta«

Se impressa, ven!

HURRAER BRI

ccle

/"é’r/‘ /79

Rubrics

Maranhao

Fiy: Ao
TN —

de Industria e comércio - SEINC
stado do Maranhao

CERTIDAO SIMPLIFICADA

acional de Registro de Empresas Mercantis - SINREM

mentos arquivados
;a expedigdo.

formagdes abaixo constam d
a Comercial e sdo vigentes

SOBRINHA EIRELI

Arquivamento do Ato
| Constitutivo
| 03/12/2020

B8/0001-44

>arnaiba/MA - CEP 65810-000

| Protocolo: MAG2202029260
i
| Inicio de Atividade
| 03/12/2020

ENTRAIS DE AR CONDICIONADO, DE VENTILACAO E REFRIGERACAO INSTALACAO E MANUTENCAO
£ ENGENHARIA CIVIL OBRAS DE URBANIZACAO - RUAS, PRACAS E CALCADAS SERVICOS DE PINTURA DE

108
Porte Prazo de Duracao
ME (Microempresa) Indeterminado
CPF Administrador Inicio do Mandato Término do Mandato
4075.386.153-42 S 01/12/2020 Indeterminado
CPF Inicio do Mandato Término do Mandato
1A075.386.153-42 01/12/2020 Indeterminado
Situacao
) Ato/eventos ATIVA
1723 223 /223 - BALANCO Status
SEM STATUS

lao foi emitida automaticamente em 21/06/2022, as 15:00:01 (horéario de Brasllia).

ar sua autenticidade no hitps://www.empresafacil.ma.gov.br, com o codigp OBWCXGEX.

CARLOS ANDRE DE MORAES PEREIRA
Secretario Geral

1de1
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Certidao de Acer/o Técnico - CAT C REA_MA CAT COM REGISTRO DE ATESTADO

Resolugao N° 1025 de 30 de Outubro de 2009 846166/2021

Resolugdo N° 218 de 29 de Junho de 1973
Conselho Regional de Engenharia = Agronomia do Estado do Maranhao Atividade concluida

“CERTIFICAMOS, em cumprim=-:0 ao disposto na Resolugdo n® 1.025, de 30 de outubro de 2009, do Confea, gque
consta dos assentamentos deste Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Maranhéo - Crea-MA,
o Acervo Técnico do profissionz’ VINICIUS FERREIRA SANTOS referente a(s) Anotagéo(des) de Responsabrhdade

Técnica - ART abaixo discriminzca(s):

Profissional: VINICIUS FERREIRA SANTOS F Prec. i / 7 A L2
Registro: 1113497491MA RHE 1113497491 h

Titulo profissional: ENGENHEIRO INOD J STRIAL-MECANICA Mi\é\
Namero da ART: MA20210408191 Tipo de ART: OBRA / SERVICO Registrada em: 29/03/2021 Baixada em: 29/04/2021
Forma de registro: INICIAL Participacdo técnica: INDIVIDUAL

Empresa contratada: IUTEC SOLUCCOES EIRELI

Contratante: SERCOMGEL SERVIGOS E COMERCIO EIRELI CPF/CNPJ: 25.197.926/0001-40

Enderego do contratante: RUA C Ne: 19
Complemento: Bairro: LEANDRA
Cidade: IMPERATRIZ UF: MA CEP: 65900847
Contrato Celebrado em
Valor do contrato: R$ 15.740,00 Tipo de contratantee: Pessoa Juridica de Direito Privado
Acgdo institucional: Agricultura familia
Endereco da obra/servigo: RUA BAN~NAL Ne: 02
Complemento Bairro: CENTRO

UF: MA CEP: 65928000

Cidade; GOVERNADOR EDSON L0OBAQO

Coordenadas Geograficas: -5.652 751 -47.396362

Data de inicio: 19/03/2021 ~onclusdo efetiva: 25/03/2021
Finalidade:

Proprietario. SERCOMGEL SERYIC S E COMERCIO EIREL!

Atividade Técnica: 7 - EXECUGAC #C1240 - EQUIPAMENTOS MECANICOS E ELETROMECANICOS 58 - MANUTENCAO 36.00 unidade; 7 -
EXECUGAO #C1260 - SISTEMA® 112 REFRIGERACAO E AR CONDICIONADO 58 - MANUTENCAQ 240000.00 btu/hora;

CPF/CNPJ: 25.197.926/0001-40

— Observagodes
Manutencao Preventiva e Corretiva dos EQUIPAMENTOS: 03 unidades VENTILADOR DE TETO; 03 unidades VENTILADOR DE COLUNA; 10
unidades VENTILADOR DE PAFEL(; 04 unidades LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL; 05 unidades FOGAQO INDUSTRIAL 6 BOCAS; 03 unidades
BEBEDOURO INDUSTRIAL 4 TOFRT EIRAS_ 03 unidades REFRIGERADOR 2 PORTAS; 02 unidades REFRIGERADOR FROST FREE; 05 unidades
FREEZER HORIZONTAL; 05 unidzties CENTRAL DE AR SPLIT 12.000 BTU: 03 unidade CENTRAL DE AR PISO TETO 60.000 BTU;

Informagoes Complementar::

CERTIFICAMOS, finalmente, que s= encontra vinculado & presente Certiddo de Acervo Técnico — CAT, o atestado contendo 4 folha(s), expedido
pelo contratante da obra/servico, i ¢uem cabe a responsabilidade pela veracidade e exatidao das informagdes nele constantes.

Certidio de Acervo Técnico n° 846166/2021
05/05/2021, 14:10
Dx86Z

a qual o atestado esta vinculado Fica(m) Excluido(s), no entanto, o(s) servigo(s) cujas atribuicdes néo

A Certiddo de Acervo Técnico (CA'
competem ao(s) profissional(is) em questao.

constituira prova da capacidade t&cnico-profissional da pessoa juridica
somente se o responsavel técnico indicado estiver ou venha a ser o .
integrado a0 seu quadro técnice par meio de declaragdo entregue no A autenticidade dest_a Certiddo pode ser verificada em: https://crea-
momento da habilitacdo ou da entr:ga das propostas ma sitac.com.br/publico/, com a chave: Dx86Z

Certificamos que se encontra vin' lado & presente CAT o atestado
apresentado em cumprimento a e n° B.666/93, expedido pela pessoa
juridica contratante, a quem cabz = responsabilidade pela veracidade
e exatiddo das informacdes nelz constantes. E de responsabilidade
deste Conselho a verificagic da atividade profissional em
conformidade com a Lei n° & 194/66 e Resolugbes do Conselho
Federal de Engenharia e Agroncniia - CONFEA

Esta certiddo perdera a valicac: caso ocorra qualquer alteragdo
posterior dos elementes cadast a = nela contidos

i m.mu gmra g0 Egerrara ¢
0 Exiaan do Maaerds

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Maranhao . CREA-MA é{'g

Rua 28 de Julho,n® 214, Centro, S&o Luis/MA
Tel + 55 (98) 2106-8300 Fax + 55 (98) 2106-8300 E-mail faleconosco@creama.org.br

Impresso em: 05/05/2021, as 20:11 7
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SERCOMGEL SERVICOS E COMERCIO EIRELI
_CNPJ: 25.197.926/0001-40

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

0 0O -
Atestamos para os devidos firs : a quem interessar possa, que nos foram prestados com £ : o §
bom desempenho de forma ¢ ndo temos nada areclamar ou que desabone a conduta g b % "g
do prestador, com relagdo os sirvigos descritos abaixo nas seguintes caracteristicas: O E g ‘uo“a
o
! ~ DADOS DA OBRA / SERVICO § 8
| Conirato / Convenio: = 211904/21 BRE
i Rua Bananal N° 02, Bananal, Gov. Edson Lobao/MA 2 g &
Local da obra / servigo: B CEP: 65.928-000 258
| Periodo de Execucao: Inicio: 19/03/2021 - Conclusdo: 25/03/2021 - o
| [ "~ DADOS DO CONTRATANTE z2< 8
[Nome: ) SERCOMGEL SERVICOS E COMERIO EIRELI @ :‘: s B
[CNP: % 25.197.926/0001-40 c=
' DADOS DO PROPRIETARIO / REPRESENTANTE 2 £ -8
| [Nome: ) SERCOMGEL SERVICOS E COMERIO EIRELI o g3
[CNPJ: - 25.197.926/0001-40 ggg
[ DADCS DA PESSOA JURIDICA CONTRATADA @ p >
Razdo Social: N IUTEC SOLUCOES EIRELI g T 5
CNPJ: ) 07.909.208/0001-77 8w'®
DADOS DO RESPONSAVEL TECNICO ©5cD
Nome Completo: Vinicius Ferreira Santos % T E
Titulo Profissional: - Engenheiro Industrial Mecénico e = o
Registro Nacional Profissional ([F): 111349749-1

B DESCRICAO DOS SERVICOS
Vistoria das Maruizngdes Preventivas e Corretivas dos equipamentos:
03 unidades VENTILAD It DE TETO;
03 unidades VENTILAD >1- DE COLUNA;
10 unidades VENTILAD )~ DE PAREDE;
04 unidades LIQUIDIFIC AHOR INDUSTRIAL;
05 unidades FOGAQO INL USTRIAL 6 BOCAS;
03 unidades BEBEDOUF(: INDUSTRIAL 4 TORNEIRAS;
03 unidades REFRIGERA[- OR 2 PORTAS:
02 unidades REFRIGER A 'OR FROST FREE:
05 unidades FREEZER HC) RIZONTAL;
05 unidades CENTRAL Df AR SPLIT 12.000 BTU:
03 unidade CENTRAL [f AR PISO TETO 40.000 BTU;
Representante do Contraente:

Assinado de forma digital

NATALIA MARIA SILVA ,; NATALIA MARIA SILVA < @

; DE DE CASTRO:02764575360 &c-a

‘ CASTRO:02764575360 Da;;:)s- 2021.04.29 21:53:39 g ﬁ .§
52

| I8

\ Natalia Maria Silva de Castro € -%‘ %

[ SENCOMGEL SERVICOS E COMERCIO EIRELI f"‘é ’g g

‘ DIRETORA 5 2

© 5

' B Gov. Edson Lobao / MA 16 de ABRIL de 2021

R. Banaral, N° 02, Bananal. Gov. Edison Lobao - MA, CEP: 65928-000
e-mail: sercomgelcomercio@gmail.com
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Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Maranhéo CREA-MA :ﬁg'
Rua 28 de Juiho,n® 214, Centro, S80 Luis/MA Corms Ragera S » -

& - 55 (98) 2106-8300 Fax + 55 (98) 2106-8300 E-mail' faleconosco@creama.org.br
Impresso em: 05/05/2021, as 20:11
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ﬁ
| B Proc. W* \mm E/2
£ Fts: y 5%
LAUDO DE INSPECAO DE MANUTE NCAO EM Rubdca__ 4
EQUIPAMENT()~ E SISTEMAS DE REFRIGERACAO

OBJETIVO

846166/2021,
05/05/2021

O objetivo do laucio é verificar as condigbes das Manutencgbes dos

equipamentos e do Sisloma de Refrigeragdo na Empresa SERCOMGEL
SERVICOS E COMERCI( EIRELL

DADOS DA EMPRESA

em

NOME: SERCOMGEL £EVICOS E COMERIO EIRELI
CNPJ: 25.187.826/0001 -4
Local: Rua Bananal N° (|2 Bananal, Gov. Edson Lob&do/MA CEP: 65.928-000

vinculado a Certiddo n°

EMPRESA EXECUTANTE

NOME: IUTEC SOLUCOE S EIRELI
CNPJ: 07.909.208/0001 -7 7

Este documento encontra-se registrado no Conselho
Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do

Maranhao,
emitida

PERIODO DO SERVICO VISTORIADO

Inicio: 19/03/2021
Conclusao: 25/03/2021

RESPONSAVEL TECNICO
NOME: Vinicius Ferreira >antos

Formagao: Engenheiro Ii=canico
CREA: 111349749-1

RESPONSAVEL VISTORIA

N

' NOME: Hellen Cristina Silva Pires Souza 8:8
 Formagao: Engenheira '/ céanica Industrial $ m g
 CREA: 111145003-0 35t
. g5
§°¢

\ (&) =

Qo

0 documento neste ato registrado foi emitido em 05/05/2021 e contém 3 folhas

Digitalizada com CamScanner

Rua 28 de Julho,n® 214, Centro, S&o Luis/MA

Te 8) 2106-8300 Fax: + 55 (98) 2106-8300 E-mail faleconosco@creama.org br

Conselho Fegional de Engenharia e Agronomia do Estado do Maranhéo ﬂ O_Nm> _<_> %_n
.. ..
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DESCRIGAO DA VISTORIA

oW [COE 0620
A vistoria do sistema de refrigeragao foi realizada in loco no dia 19 de abril de Fhe. :
2021, 'aﬁm de verificar as conformidades das Manutengées Preventivas e Rubrica A
Corret_was dos equiparnentos.
Fo! realizada a inspog@o dos equipamentos instalados no local, e suas
especificagbes técnicac. Verificando-se a Manutengdo dos seguintes
equipamentos:

846166/2021,
05/05/2021

e (03 unidades /- NTILADOR DE TETO;

o O
£:0
[}]
£8
S g
o
c 0
o ©
« 03 unidades V:NTILADOR DE COLUNA; BET
“w O
« 10 unidades V- NTILADOR DE PAREDE: 258
« 04 unidades | QUIDIFICADOR INDUSTRIAL; g <8
(I}
£
« 05 unidades F/GAO INDUSTRIAL 6 BOCAS; Eogwad
Q @
« 03 unidades B BEDOURO INDUSTRIAL 4 TORNEIRAS; g€ B
3
« 03 unidades FEFRIGERADOR 2 PORTAS; gge
) =
s 02 unidades FFRIGERADOR FROST FREE; E 3 7
9 = «m
« 05 unidades F REEZER HORIZONTAL; BEES
[ S
« 05 unidades ¢ ENTRAL DE AR SPLIT 12.000 BTU; 58sE

e 03 unidade C:-NTRAL DE AR PISO TETO 60.000 BTU,

DISPOSIGOES FINAIS

£
&

istoriado i [ de refrigeragao, citados |
Conforme vistoriaco, 08 equipamentos do sistema : _
anteriormente, se encao’itram com as Manutengdes Preventivas Realizadas e em ‘
boas condigbes de seguranca, conservagao e prese(v_aq,ao de %uas
caracteristicas técnicas mecanicas, para realizagéo das auvnqades exigidas, ‘
conforme & exigido pelas norMas e pelas especificagdes do fabricante.

.5 e devendo ser manuseados por pessoas qualificadas,

Nao apresentando risc 25 por empresas e specializadas e habilitadas, quando

e suas manutengoes fels

necessarias.
- 3
8.8
0} a b O
21 de abril de 2021, Imperatriz — MA. 58§
N In 0
o Q
T % E
. [=]
77 { R v N [ y §0U 26~ %‘E%
: /‘//I( e | 17T 3 3 E
¢ . 5 2 &
{fay Cristina Pires Souza
cngenheira Mecdnica
~REA-MA 1111450030 2
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Rua 28 de Julho,n® 214, Centro. S&0 Luis/MA

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Maranhéo . CREA-MA
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Pagina 11

ART OBRA / SERVICO

Anotacgdo de R nsabilidad e Técnica
Lei n® 6.496, 7ﬂ¢dﬁe1-b{’0dﬁi97§n‘r CREA MA N° MA202
10413833

Conselho Regional de Engenharia e Ay ronomia do Estado do Maranho

[

Proc. W _/E05 4
INICIAL £ 73"%-&
Rubrica 7

1. Responsavel Técnico
HELLEN CRISTINA SILVA PIRES SOUZA

ol P
Titulo profissional: ENGENHEIRA INDUSTRIAL 1 ECANICA HNP 1111450030 £ DOq é
Registro: 11114S0030MA 3 - &g
2. Dados do Il 5@ % 0
Contratante: mcomm.smwcos:com‘ 10 EIRELY CPFICNPY. 25.197.926/0001-40 OCQ8—5
RUAC N 13 2o S°
| Complemento: Bairro: LEANDRA o ° o
Cidade: IMPERATRIZ UF: MA CEP: £5000847 v o
2.8
s E
| Contrato: Nio especificado Co i ndo e 'é' 8 o]
| Valor: R$ 2.000,00 Thie o contratante: Pessoa Juridica de Dirsito Privade 8 o Ltg"
Aglio Institucionsl: Outros - ot
o< ©
1. Dados da Obra/Servige ! @ O
RUA BANANAL N*: B2 2 @ -© g
Complemento: Bairro: CENTRO S 'g
Cidade: GOVERNADOR EDSON LOBAD UF: MA CEP: 65928000 = Lo
Data de inicio: 18/04/2021 Previs o de término: 210472021 Coordenadas Geograficas: -5.662758, 47.396362 ERR
=
Finalidade: SEM DEFINICAO Cédigo: Néo Especificado . o 20
Propristdrio. SERCOMGEL SERVICOS E COME =10 EIREL CPFICNPJ: 25.197.926/0001-40 5 w %
4 Alividade il : : g Q.
17 - Execugso : Quantidade unidade Q= @
66 - Laudo > MECANICA » INST. & 0 JIPAMENTOS, DISPOSITIVOS E COMPONENTES 36,00 ur | c € ®
mmmu& IGHS LETROMECANICOS, MAGNETICOS, OPTICOS » 850
#TOS_16.7.3 - DE EQUIPAMENTOS MECANI( 1S ODONTO-MEDICO-HOSPITALARES Lo o=
86 - Laudo > MECANICA > SISTEMAS TERI DS > DE SISTEMAS TERMICOS > #TOS_16.2.1.5- 240.000,00 bautora & & = E
DE
Apbs a conclusii du: otividades 16 o profissional deve p a baixa desta ART
e
LAUDO DE INSPEGAC da me’ e uCnﬂ!ﬂNﬂ:liQUiFﬁMENTOG 03 unidades VENTILADOR DE TETO: €3 unidades

Manitengio
VENTILADOR DE COLUNA 10 unidades VENT ./ OR DE PAREDE; 04 unidades LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL: 05 unidades FOGAC
INDUSTRIAL 6 BOCAS; 03 unidedes BEBEDQOL 4 NDUSTRIAL 4 TORNEIRAS: 03 unidades REFRIGERADOR 2 PORTAS; 02 unidades
REFRIGERADOR FROST FRE&-MWQ #1£ £ ZER MORIZONTAL; 06 unidades CENTRAL DE AR SPLIT 12.000 BTU; 03 unidade CENTRAL

DE AR PISO TETO 60.000 BTU,

6. Declaragd L n
. Cibisiia C iaséria: O myﬁmm a,kmﬁpmm hunmmhwdu&wmw serd resolvido por
azmwumdcmnmmtmauu setembro de 1996, por melo do Centro de Mediacio o 20 Crea-MA
o termos do respectivo regulamento de arbitin o+ que, expr partes

- Declaro que estou cumprindo B8 rogras de ace s MM“mmmm,qumemmn

SEM INDICACAD DE ENTIDADE DE m&

- — e it ; 5
&0 do 1prova n 9_,,____ o _nnmdo(:nn Sr
: . @ ‘.?‘.
Valor pago: RS 88,78 Nosso Numero! _m:nurﬂ g é
4
o
o
S5
£ o
S
. Amﬂ- w14 ART pode ser d oo AP st hm:"‘;m
e WmM‘uummw.b 79.220.
‘ o ~ EHCREAMA
; Tek (98) 2108-8300 Fax; (96) 2106-8300 p
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